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 مدیریت مشارکتی آب 

در اصفهان مستلزم 

شفافیت است

اصفهان می تواند الگویی 

برای پیشرفت سایر 

استان‌ها باشد

تدوین سندجامع پدافند 

غیرعامل جاده‌های 

اصفهان برای نخستین‌بار
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میدان نقش‌جهان زیر تیغ بی مسئولیتی

میراث صفوی اصفهان قربانی بی توجهی حجره‌داران و ضعف نظارت‌ها

یمنا
س: ا

عک
تأکید استاندار اصفهان و امام‌جمعه شهرکرد بر چاره‌اندیشی علما و بزرگان برای حل چالش آبی 2 استان؛

احیای زاینده‌رود با وحدت و همدلی 
5

 روزگار عجیب ستاره سابق سپاهان 
در انگلیس؛

 انزونزی در  انزونزی در 
 استوک سیتی  استوک سیتی 
 نیمکت نشین نیمکت نشین

 شد شد

مدیرکل میراث‌فرهنگی 
استان خبر داد

مسجد »کازرونی« 
اصفهان ثبت ملی 

شد

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهــان گفت: ۳۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی رودخانه‌های استان 

تخصیص‌داده‌شــده که حدود ۵۰ میلیارد تومان به منطقه 

کاشان اختصاص‌یافته است.

به گزارش »فارس«، منصور شیشه‌فروش در جلسه ستاد 

مدیریت بحران شهرستان در فرمانداری کاشان اظهار کرد: 

دشت کاشان به دلیل کم‌آبی و فرسایش بادی، تحت‌تأثیر 

کانون‌های گردوغبار قرار گرفته و در تابستان امسال شاهد 

افزایش ۲۰ درصدی روزهای ناسالم در این منطقه بوده‌ایم. 

وی افزود: در این جلسه مقرر شد نشست مشترکی با حضور 

مســؤولان اســتان قم، منابع طبیعی و محیط‌زیست قم، 

کاشان و اصفهان برگزار شود تا اقدامات ویژه‌ای برای مهار 

بیابان‌های مرزی بین کاشــان و قم صورت گیرد. همچنین 

اعتباری برای اجرای طرح‌های نهال‌کاری و تثبیت شرایط 

بیابانی در این منطقه پیش‌بینی شده است.

 شیشــه‌فروش با اشــاره به مطالعات انجام‌شده در زمینه 

فرونشست زمین در دشت کاشان و دشت گل گفت: با نصب 

GPS در منطقه، نرخ تغییرات سطح زمین اندازه‌گیری شده 

و اجرای طرح‌های تعادل‌بخشــی منابع آب و آبخیزداری 

برای تغذیه سفره‌های زیرزمینی در دســتور کار قرار گرفته 

است.

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: در 

اســتان اصفهان بیش از 3000 کیلومتر رودخانه وجود دارد 

که تاکنون مطالعات تعیین حریم بســتر برای حدود ۲۷۰۰ 

کیلومتر انجام شده است. امسال ساماندهی و لایروبی ۸۰ 

 کیلومتر از رودخانه‌ها با اولویت مناطق کاشــان و دشت‌ها

 انجام خواهد شــد. وی خاطرنشــان کــرد: از اعتبار ۳۰۰ 

میلیاردتومانی اســتان برای این بخش، حدود ۵۰ میلیارد 

تومان به منطقه کاشان اختصاص‌یافته است.  

رعایت حریم بستر رودخانه‌ها و الزام استعلام از شرکت آب 

منطقه‌ای قبل از اجرای طرح‌ها از جملــه موارد مورد تأکید 

این جلسه بود.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی استان اصفهان 
از ابلاغ مراتب ثبت ملی مســجد کازرونی خبر داد و گفــت: با توجه به 
پیگیری‌های انجام‌شده، مراتب ثبت ملی مسجد کازرونی، توسط وزیر 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به استاندار اصفهان  ابلاغ شد. 
به گزارش »فارس«، مســجد کازرونی واقع در بافــت خیابان تاریخی 
عباس‌آباد اصفهان ازجمله مجموعه‌های مربوط به تاریخ معاصر اصفهان 
اســت که در محدوده بافت تاریخی مصوب و حریم محــور فرهنگی، 
تاریخی شهر اصفهان قرار دارد. این مسجد در اواخر پهلوی اول و اوایل 
پهلوی دوم بنا شد. شــهریورماه سال گذشــته اقداماتی برای تخریب 
مسجد کازرونی صورت گرفت که این تخریب با حکم دادستانی متوقف 
شد. در جریان تخریبی که سه‌شنبه )۲۷ شهریورماه ۱۴۰۳( و در ساعت 

۴ صبح در مسجد کازرونی اتفاق افتاد، خانه پشت مسجد و ستون وسط 
ضلع جنوبی شبستان داخلی مسجد کازرونی تخریب شد که باعث خم 
شدن تیرآهن سقف به ســمت پایین شده است. این تخریب در حالی 
اتفاق افتاد که وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در حال 
طی کردن مراحل ثبت این مسجد در فهرســت میراث ملی بود و اعلام 
کرده بود که باتوجه به در جریان بودن پروسه ثبت مسجد کازرونی و تا 
نهایی شدن این موضوع، نباید هیچ‌گونه تخریبی در کل مسجد صورت 
بگیرد. معماری دوره گذار و حفظ تداوم معماری گذشــته در مســجد 
کازرونی، چرخش هنرمندانه شبستان این مسجد رو به قبله و همچنین 
آثار کاشی‌کاری و خطاطی آن به خط نســتعلیق از ویژگی‌های بارز این 

اثر تاریخی است.

امیر کــرم‌زاده، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی 
اســتان اصفهان از ابلاغ مراتب ثبت ملی مســجد کازرونــی خبر داد و 
گفت: خوشبختانه با توجه به پیگیری‌های انجام‌شده، مراتب ثبت ملی 
مسجد کازرونی، توسط وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
به اســتاندار اصفهان ابلاغ شد. وی ادامه داد: این مســجد که به دلیل 
شأن ملی و تاریخی حائز اهمیت است به شــماره 34426 در فهرست 
آثار ملی کشور به ثبت رســید. کرم‌زاده افزود: با ثبت این اثر، این بنای 
تاریخی تحت حفاظت وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
قرارگرفتــه و هرگونه دخل و تصــرف و یا اقدام و عملیاتــی که منجر به 
 تخریب یا تغییر هویت آن شــود جرم محسوب شــده و پیگرد قانونی 

دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان: 

رودخانه‌های استان اصفهان ساماندهی می‌شود

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: مدیریت 
مشارکتی آب مستلزم شفافیت، قانون‌مداری و پرهیز از تعصبات 
کارشناسی، قومی و ایدئولوژیک است. به گزارش »مهر«، ایوب 
درویشــی در نشست استقرار مدیریت مشــارکتی در مدیریت 
آب‌های سطحی و زیرزمینی در شــرکت آب منطقه‌ای اصفهان 
اظهار کرد: برای بررسی موضوع مدیریت آب لازم است ابتدا به 
مفاهیم بنیادین سیاســی و حکومتی مانند دولت، حکومت و 
حکمرانی بپردازیم زیرا این سه واژه در گفت‌وگوهای رسانه‌ای و 
سیاسی ما بسیار شنیده می‌شوند اما هرکدام معنای متفاوتی 

دارنــد. وی افــزود: در تعریف کلاســیک دولت به 
معنای قدرت برتر و نظام سیاســی اســت که 

حاکمیت را بر یک سرزمین اعمال می‌کند. 
دولت مجموعه‌ای از ســاختارها، نهادها، 
باورها و ایدئولوژی‌هایی است که در یک 
ســرزمین تجلی می‌یابد و حاکمیت را 

شکل می‌دهد. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان 
خاطرنشــان کرد: واژه حکومت به گروهی از مدیران و حاکمان 
اشــاره دارد که این باورها و اهداف را اجــرا می‌کنند. در مقابل، 
حکمرانی به شــیوه اداره جامعه و چگونگی اعمال سیاست‌ها 
و روابط بین نهادها و مناسبات اجتماعی اشاره دارد. 
درویشــی با تأکید بر ویژگی‌های حکمرانی 
مدرن گفــت: حکمرانــی در دنیای امروز 
باید مشارکتی باشد؛ در گذشته قدرت در 
نهاد دولت متمرکز بود و مردم تنها موظف 
به اطاعت بودنــد امــا در دوره مدرن 
نهادهای مدنی، ســازمان‌های 
غیردولتــی، تشــکل‌ها و 
گروه‌های صنفی به‌عنوان 
بازیگرانــی قدرتمند وارد 
صحنه شده و خواستار 

مشارکت در تصمیم‌گیری‌ها هستند. وی افزود: این مشارکت 
نیازمند به‌رسمیت‌شــناختن ذی‌نفعان، چه به‌صورت عام یعنی 
مردم و چه خاص مانند تشــکل‌های تخصصی اســت. معاون 
سیاســی و اجتماعی اســتانداری اصفهان تصریح کرد: برای 
تحقق حکمرانی خوب، چند اصل کلیدی لازم اســت نخســت 
حاکمیت قانون برقرار باشد زیرا قانونی که قابلیت اجرا نداشته 
باشد یا مورد پذیرش ذی‌نفعان قرار نگیرد، فایده‌ای ندارد. وی 
ابراز کرد: در ایران قانون اساسی به‌عنوان قانون مادر، چارچوب 
اصلی را تعیین می‌کند و مصوبات مجلس برای انعطاف‌پذیری 
در تصمیم‌گیری‌ها شکل می‌گیرند. درویشی شفافیت و جریان 
آزاد اطلاعات را رکن دوم حکمرانی خوب دانست و افزود: بدون 
شفافیت، اعتمادسازی و مشــارکت ذی‌نفعان ممکن نیست. 
معاون استاندار پاسخگویی را رکن سوم حکمرانی خوب برشمرد 
و اضافه کرد: هر نهادی که اختیاری دریافت می‌کند، باید در قبال 
آن پاســخگو باشــد. این اصول در نهایت به کارایی و اثربخشی 

منجر می‌شود که خروجی آن بهره‌وری و مدیریت زمانمند است. 

گفتگو در شرایط بحران آب دشوار اما امکان‌پذیر است
درویشی با اشاره به چالش‌های مدیریت آب در استان اصفهان 
اظهار کرد: قانــون افزایش بهره‌وری بخش کشــاورزی و منابع 
طبیعی از سال ۸۹ بر مشارکت ذی‌نفعان تأکید دارد اما به دلیل 
نبود روابط مشخص و پذیرش کافی، این قانون به طور کامل اجرا 
نشده است. وی با بیان اینکه مدیریت مشارکتی نیازمند گفتگو، 
اعتمادسازی و توافق با ذی‌نفعان است، افزود: این گفتگو باید با 
رعایت آیین گفت‌وگو، یعنی شنیدن فعال و به‌رسمیت‌شناختن 
طرف مقابل انجام شود. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری 
اصفهان با بیان اینکه اکنون مســئله آب در حوضه زاینده‌رود در 
شرایط بحران است، اضافه کرد: در شرایط بحران، گفتگو دشوارتر 
است اما شــدنی است. کشــاورزان اســتان اصفهان تجربه و 
آمادگی لازم برای مشارکت در مدیریت منابع آب را دارند و حتی 

درخواســت مدیریت رودخانه را مطرح کردند. درویشی تأکید 
کرد: مدیریت مشارکتی نیازمند سعه‌صدر، پرهیز از استیلاطلبی 
و کنارگذاشتن تعصبات کارشناسی، قومی یا ایدئولوژیک است 
و دستگاه‌های حاکمیتی، از جمله استانداری باید از این فرایند 
حمایت کنند. وی با اشاره به تجربه‌های موفق در دیگر حوزه‌ها، 
مانند مشــارکت خیران در بخش ســامت، گفت: در اصفهان 
ظرفیت‌های فراوانی وجود دارد و کشاورزان این منطقه با تجربه 
زیسته خود به خودبسندگی رسیدند و می‌توانند در مدیریت منابع 
آب نقش مؤثری ایفا کنند. معاون استاندار خاطرنشان کرد: برای 
موفقیت در مدیریت مشارکتی باید ابتدا در درون سازمان‌ها به 
باور و توافق جمعی برسیم و این فرایند نیازمند تمرین و تغییر در 
رویکردهای سنتی است. درویشی تأکید کرد: با ایجاد اعتماد و 
گفتگو با ذی‌نفعان، می‌توان به مدیریت اثربخش و بهره‌ور دست 
یافت که هم به سود مردم باشد و هم جایگاه نهادهای حاکمیتی 

را تقویت کند.

مدیریت مشارکتی آب در اصفهان مستلزم شفافیت است
معاون سیاسی و اجتماعی استانداری: 

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

یکی از نقاط پر حادثه محور 
 اصفهان_بهارستان 

برای همیشه مسدود شد

5

خیابان‌های غذا؛ 
ویترینی زنده برای 

رونق اقتصاد محلی و 
گردشگری در اصفهان

3

زادآوری پلنگ‌ایرانی 
در شرق اصفهان برای 

دهمین سال

8



شنبه ۱۰ آبان1404 /۱۰ جمادی الاول ۱/۱۴۴۷ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۳

برداشت پسته از باغ‌های بارور شهرستان خور و بیابانک
برداشت پسته از ۳۵۰ هکتار باغ‌های بارور شهرســتان خور و بیابانک به روز‌های پایانی خود نزدیک 

می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر جهاد کشاورزی خوروبیابانک گفت: سطح زیر کشت 

محصول پسته در شهرستان خوروبیابانک ۴۵۰ هکتار و حدود ۳۵۰ هکتار آن بارور است که برداشت 

محصول در این شهرستان از اوایل مهر آغاز می‌شــود و به مدت یک ماه ادامه دارد. مرتضی رئیسی 

میزان تولید در هر هکتار را یک تن پسته خشک بیان کرد و افزود: بیشترین سطح زیر کشت مربوط 

به باغ‌های روستا‌های چاهملک، خرمدشت و مزارع اطراف اســت. وی گفت: کله قوچی، فندقی، 

احمد آقایی، اکبری از ارقام پسته کشت شده در خور و بیابانک است.

در خوروبیابانک 2800 هکتار زمین کشاورزی وجود داردو سالانه افزون بر ۱۳ هزار تن انواع محصولات 

زراعی و باغی در این شهرستان تولید می‌شود.

مهار آتش سوزی ساختمان فروشگاه لوازم خانگی در نجف آباد
آتش سوزی ساختمان فروشگاه لوازم خانگی در نجف آباد مهار شــد. به گزارش خبرگزاری صدا و 

سیما، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی نجف آباد گفت: این حادثه ساعت ۲۲ 

و ۲ دقیقه سه شنبه شب به آتش نشانی اعلام شد و ۹ خودروی آتش نشانی از ۵ ایستگاه نجف آباد 

به محل حادثه اعزام شدند. 

 آتش پاد سوم حســنعلی امیر کاوه افزود: به علت آتش سوزی گسترده از شــهر‌های فولاد شهر، 

خمینی شهر، جوزدان، گلدشت، شهرک صنعتی جوزدان و منتظریه نیز خودرو‌های آتش نشانی به 

 محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: در مجموع ۱۴ دستگاه خودرو آتش نشانی و ۱۳ دستگاه تانکر

 آب رسان در خاموش کردن آتش حضور داشــتند. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات 

ایمنی نجف آبادافزود: علت حادثه در حال بررسی است.

تولید ماهانه 1000 تُن کود کمپوست در شرکت بازیافت فلاورجان
در شرکت بازیافت فلاورجان ماهانه 1000 تن کود کمپوست تولید می‌شود. 

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرماندار فلاورجان در بازدید از خط جدید تولید کود کمپوست شرکت 
بازیافت این شهرستان با اشاره به اینکه در این شرکت روزانه بالغ بر ۱۳۰ تن زباله از سطح ۵۴ روستا 
و ۱۱ شهر این شهرستان جمع آوری و به این شرکت منتقل می‌شود، گفت: دراین شرکت ماهانه بالغ 
بر 1000 تن کود کمپوست تولید می‌شود. حسین یارمحمدیان با اشاره به اینکه با همکاری و همیاری 
دهیاری‌ها و شهرداری‌های این شهرستان و با راه اندازی خط تولید کود کمپوست، این شرکت امروز 
به خود کفایی کامل رسید، گفت: این شرکت از سال ۱۳۹۶ افتتاح شده و امروز توانسته زمینه اشتغال 

بیش از ۲۵۰ نفر را به صورت مسقیم و غیر مستقیم فراهم کند.

واکسیناسیون ۳۶۰هزار  رأس دام سبک و سنگین در فریدونشهر
بیش از ۳۶۰ هزار رأس دام سبک و سنگین در شهرستان فریدونشــهر واکسینه شدند.  به گزارش 

خبرگزاری صدا و سیما، مدیرشبکه دامپزشکی شهرستان فریدونشهرگفت: با هدف حفظ سلامت 

دام‌ها و پیشگیری از شیوع بیماری‌های مشترک بین انسان و دام ۳۵۰ هزار رأس دام سبک و ۱۰ هزار 

رأس دام سنگین از ابتدای امسال تاکنون برای مبارزه و پیشگیری از بیماری‌های آبله، تب مالت، 

شاربن، هاری و تب برفکی واکسینه شــده‌اند. نصرت ا... اصلانی با بیان اینکه برای واکسینه کردن 

دام‌ها بیش از یک میلیون دوز واکسن استفاده شده است افزود: ۱۵ هزار قطعه انواع طیور اهلی نیز 

از ابتدای امسال تاکنون واکسینه شده‌اند. وی با اشاره به اینکه بیش از نیمی از بیماری‌های شناخته 

شده، بین انسان و دام مشترک و قابل انتقال از دام و فرآورده‌های دامی به انسان است از دامداران 

خواست در واکسیناسیون به موقع دام‌ها با شبکه دامپزشکی همکاری کنند. 

 با وجود کاهش گزارش‌ها نسبت به سال‌های قبل و کاهش تقاضا برای ساخت و ساز

مدیریت نخاله ساختمانی کاشان؛ دغدغه اصلی شهر
معاون خدمات شــهری و محیط زیست شــهرداری کاشان مدیریت 

نخاله ســاختمانی کاشــان را یکی از دغدغه‌های اصلی شهر دانست و 

گفت: »دریاچه مصنوعی« محل دپوی خطرناک نخاله ســاختمانی 

بود که مسدود شد.

روح‌ا... راعی در گفت‌وگو بــا خبرنگار »تســنیم« از تحولات جدی در 

مدیریت نخاله‌های ســاختمانی شهر کاشــان خبر داد و اظهار کرد: با 

مسدودســازی محل دپوی قدیمی و خطرناک »دریاچه مصنوعی« 

و پیگیری برای ایجاد ایســتگاه‌های موقت و راه‌اندازی ســامانه‌های 

هوشمند، ســاماندهی این بخش در دســتور کار جدی شهرداری قرار 

گرفته است.

 وی با اشاره به حجم بالای نخاله‌های تلنبار شده از سال‌های گذشته در 

حاشیه ورودی شــهر، افزود: با وجود کاهش گزارش‌ها در سال جاری 

نسبت به ســال‌های قبل و کاهش نســبی تقاضا برای ساخت و ساز، 

مدیریت نخاله‌های ساختمانی همچنان یک دغدغه اصلی است. 

راعی با اشاره به معضل انباشت نخاله در گذشته گفت: تمام نخاله‌های 

شهر کاشان تا دو ســال پیش در محلی به نام دریاچه مصنوعی تخلیه 

می‌شــد؛ این موضوع تهدید بسیار جدی برای شــهر کاشان در مواقع 

بحرانی و وقوع سیل بود و بســیاری بر این باور بودند که مدیریت این 

وضعیت غیرممکن است. 

وی در بیان جزئیات اقدامات صورت گرفته در راســتای ســاماندهی 

نخاله‌های ساختمانی در کاشــان افزود: اوایل سال 1403، با مسدود 

کردن مســیرهای ورودی به این دریاچه مصنوعــی، این محل دپوی 

خطرناک را از چرخه تخلیه نخاله خارج کردیم. معاون خدمات شهری 

شهرداری کاشان از پیگیری‌ها برای جایگزینی محل‌های دپوی جدید 

خبر داد و گفت: با رایزنی‌ها و پیگیری‌ها، توانستیم بخشی از مشکل را با 

استفاده از چاله درم که مالکیت آن مورد بحث بود، حل کنیم و نخاله‌های 

ساختمانی را به آنجا انتقال دهیم. 

راعی با اشــاره به پیش‌بینی نقاط موقت برای نخاله‌های ساختمانی 

در کاشــان افزود: در تاریخ 27 خرداد 1403، مکاتبــه‌ای با فرمانداری 

شهرستان کاشان داشتم، 4 نقطه در چهارگوشه شهر را به عنوان ایستگاه 

موقت برای انتقال نخاله پیشنهاد دادیم. 

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کاشان خاطرنشان 

کرد: در کارگروه مدیریت پسماند شهرستان کاشان پس از چندین ماه 

طرح موضوع، نهایتاً با یک نقطه در ابتدای جاده نطنز موافقت شــد و 

در حال حاضر، دو چاله برای تخلیه نخاله‌های ساختمانی وجود دارد.

 وی گفت: اولین مکان تخلیه نخاله ســاختمان چاله درم در حدود 24 

کیلومتری شهر کاشان در حاشیه آزادراه، برای ماشین‌های سنگین و 

دوم ابتدای جاده نطنز برای خودروهای سبک که تحت نظارت شهرداری 

مدیریت می‌شود.

معاون خدمات شــهری و محیط زیست شهرداری کاشان بزرگ ترین 

معضل مدیریت نخاله‌های ســاختمانی را عدم هویت و مشــخصات 

متصدیان این حوزه عنوان کرد و گفت: افرادی که در این حوزه فعالیت 

می‌کنند، هیچ‌گونه مشخصاتی برای شــهرداری ندارند و تحت نظارت 

هیچ شرکت یا صنف مشخصی نیستند.

 وی تأکید کرد: برای ساماندهی، کنترل و نظارت بر این روند، قصد داریم 

از سامانه مدیریت ناوگان حمل و نقل مبتنی بر تکنولوژی که مشابه آن 

در شهر اصفهان نیز در حال اجراست، استفاده کنیم. 

راعی تصریــح کرد: هــدف از این اقدام تحت پوشــش قــرار دادن و 

ساماندهی تمام افرادی که در حوزه حمل و نقل بار و پسماند در سطح 

شهر کاشان فعالیت می‌کنند، برای اعمال نظارت دقیق‌تر و جلوگیری 

از تخلفات شهری است.

خبر روز

 تیران در مسیر توسعه کشاورزی مدرن و مبتنی بر 
آمایش سرزمینی

فرماندار تیران و کرون با اشاره به توسعه گشــت گلخانه‌ای در این شهرستان گفت: علاوه بر احداث 
گلخانه‌های مدرن، کشــت موســیر و زعفران در تیران و کرون مبتنی بر آمایش سرزمینی است. 
به گزارش »ایسنا«، محمد ســاعدفر در آیین افتتاحیه چهارمین نمایشــگاه و رویداد محصولات 
گلخانه‌ای و صنایع وابسته کشاورزی در تیران اظهار کرد: شرایط اقلیمی و آب و هوای خشک نیازمند 
کشاورزی مبتنی بر این وضع است که موسیر و زعفران و فعالیت‌های گلخانه‌ای در این مسیر انجام 
می‌شود. وی به فرآوری محصولات، برندسازی و بسته‌بندی اشاره کرد و افزود: ۴۰ درصد از فلفل 
دلمه‌ای که از ایران به روســیه صادر می‌شود، از محصولات این شهرســتان است. ساعدفر افزود: 
باید با توســعه صنایع غذایی به تولید محصولات خوراکی فرآوری شده دســت پیدا کرد و از خام 
فروشی جلوگیری کرد تا زمینه اشــتغال و درآمدزایی جدید فراهم شود. فرماندار تیران و کرون به 
ابعاد برگزاری این رویداد اشاره کرد و افزود:‌علاوه بر معرفی توان تولید کشاورزی، عرضه و نمایش 
دستگاه و تجهیزات نوین کشاورزی، جلسات آموزشی و ترویجی نیز برای کشاورزان و سرمایه‌گذاران 

پیش‌بینی شده که در قالب این نمایشگاه انجام خواهد شد.

خط‌کشی ۳۱۳ کیلومتر از  راه‌های برون‌شهری کاشان
سرپرست اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان کاشان از اجرای عملیات خط‌کشی ۳۱۳ 
کیلومتر از محورهای برون‌شهری این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۸۴ میلیارد ریال با هدف افزایش 
ایمنی و کاهش حوادث جاده‌ای خبر داد. محمد احتشــامی در گفت وگو با »ایرنا« افزود:در سال 
جاری، احیای خط‌کشی در محورهای کاشان–مشهد اردهال، بزرگراه کاشان–بادرود، محور قدیم 
کاشان–قم، سه‌راهی قمصر به جوشقان‌قالی، محور قدیم کاشان–نطنز و محور روستایی خنب–جزه 
انجام شده اســت. وی اطهار کرد: هدف از اجرای این عملیات، آشکارسازی مسیرها، ارتقای دید 
رانندگان و افزایش ایمنی تردد در محورهای مواصلاتی شهرستان است. سرپرست اداره راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای کاشان بیان کرد: عملیات خط‌کشی با اعتبار ۸۴ میلیارد ریال انجام شده است. 
به گزارش »ایرنا«، 1400 کیلومتر راه همسنگ در شهرستان کاشان وجود دارد که شامل ۴۰۰ کیلومتر 
راه اصلی و فرعی درجه یک، ۶۰۰ کیلومتر راه روستایی و فرعی و ۴۰۰ کیلومتر آزادراه است. شهرستان 
کاشان با استقرار بر روی شــبکه سراســری راه‌های ایران و مســیرهای ارتباطی اصلی شهرها و 
استان‌های شرقی، شــمالی و غربی با مناطق مرکزی، جنوبی و جنوب شرقی از موقعیت ممتازی 

در کشور برخوردار است.

حمام تاریخی خوانسار ثبت ملی شد
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی خوانسار از ثبت »حمام سرچشمه« این 
شهرستان در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. مصطفی قانونی در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: این 
بنای تاریخی یادگار دوران قاجار و در بافت مرکزی خوانسار در محله سرچشمه این شهر واقع شده 
است. وی هدف از این اقدام را حفاظت و معرفی بهتر ظرفیت‌های تاریخی و گردشگری خوانسار 
عنوان کرد و گفت: با ثبت ملی این اثر، زمینه برای جذب گردشگر و توسعه گردشگری فرهنگی در 
خوانسار بیش از پیش فراهم خواهد شــد. رئیس اداره میراث فرهنگی خوانسار خاطرنشان کرد: 
پیگیری ثبت »حمام سرچشــمه خوانسار« از سال ۱۴۰۰ توســط این اداره آغاز شد که پس از طی 
مراحل کارشناسی و اداری، با شماره ۳۴۴۲۴ در فهرست آثار ملی ایران قرار گرفت. وی با اشاره به 
مساحت ۲۷۰ متر مربعی زیربنای اثر یاد شده، اظهار کرد: در زمان حاضر نیز شهروندان از این گرمابه 
برای استحمام استفاده می کنند. قانونی با عنوان اینکه اواخر سال قبل نیز »قبرستان ۱۳ محرم« 
خوانسار با شماره ۳۴۴۲۰ در فهرست آثار ملی کشور قرار گرفت، افزود: »حمام سرچشمه« بیست 

و چهارمین اثر ثبتی این شهرستان در فهرست ذکر شده است.

با مسئولان

 نیاز 100 میلیاردی 
 طرح‌های زیرساختی
 آب و فاضلاب کاشان

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کاشــان 

گفت: سرعت بخشیدن به اجرای طرح‌های 

زیرساختی آب در مناطق گرم و کم‌آب بنا به 

اهمیت آن، یک ضرورت اســت و سه طرح 

زیربنایی این شــرکت با ۱۱۶۰ میلیارد ریال 

اعتبار تکمیلی به بهره‌برداری می‌رسد. 

یاســر اســماعیلی در گفت‌وگو با »ایسنا« 

اظهار کــرد: عملیات اجرایی پــروژه مخزن 

۵۰۰۰ مترمکعبی شهر نوش‌آباد، با اعتبار 5000 

میلیارد ریال از آبان ۱۴۰۳ آغاز شده و تاکنون 

به پیشــرفت فیزیکی ۵۵ درصدی رســیده 

است. وی افزود: مدت پیمان ساخت مخزن 

آب در نوش‌آبــاد، ۱۸ ماه پیش‌بینی شــده 

اســت که در صورت تأمین ۳۰۰ میلیارد ریال 

اعتبار تکمیلی امکان دارد تا دهه فجر امسال 

به بهره‌برداری برسد. مدیرعامل شرکت آب و 

فاضلاب کاشان بیان کرد: اجرای فاز نخست 

خط انتقال آب آشــامیدنی شــهر کاشان با 

هدف افزایش ظرفیت انتقال و بهبود پایداری 

شبکه توزیع آب شهری با اعتبار 1000 میلیارد 

ریال به بهره‎برداری خواهد رسید. اسماعیلی 

ادامه داد: فاز نخست اجرای این خط انتقال 

آب با ارزش ۳۰۰ میلیارد ریــال از روز ۷ مهر 

آغاز شده اســت که شــامل ۱۶۵۰ متر خط 

انتقال با لوله چدن داکتیل قطر ۵۰۰ میلی‌متر 

می‌شود. 

وی خاطرنشان کرد: پروژه حفاری و تکمیل 

چاه آب شــرب شــماره 6 قمصر نیز با مبلغ 

پیمان اجرایی ۶۷ میلیارد ریال آغاز شــده و 

بهره‌برداری نهایی از آن، نیازمند ۱۶۰ میلیارد 

ریال اعتبار اســت. مدیرعامل شرکت آب و 

فاضلاب کاشان با تأکید بر مدیریت تقاضا و 

بهینه‌سازی مصرف آب گفت: اصلاح شبکه، 

تعویض کنتورها و کاهش نشــتی‌ها در کنار 

توســعه تأسیســات ذخیره و انتقــال، باید 

مورد توجــه قرار بگیرد که همــکاری مردم و 

صرفه‌جویی آب، می‌تواند کاهش ۲۰ درصدی 

مصرف آب در منطقه را ممکن سازد.

اخبار

استان

آگهی مزایده عمومی

م الف:  ۲۰۳۶۷۱۰  اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در نظر دارد موارد زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
- 1 پلاک مسکونی واقع در روستای کوی راه حق شهرستان اصفهان )نوبت  دوم(

- 1 پلاک مسکونی واقع در روستای کرچگان شهرستان اصفهان )نوبت دوم(

- 1 پلاک مسکونی واقع در روستای نیسیان شهرستان اردستان )نوبت دوم(

- 2 پلاک مسکونی واقع در روستای اشکاوند شهرستان اصفهان)نوبت اول(

 متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشــتر می توانند به آدرس اینترنتی   www.bonyadmaskan-isf.ir   و یا 

بنیاد مسکن شهرستانهای مربوطه مراجعه نمایند. 

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

مصطفی رحیمی- شهردار مباركه             م الف ۲۰۳۷۷۶۸

دستگاه مناقصه گزار: شهرداری مبارکه

شرايط شركت در مناقصه :
1- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه بانكی يا واریز نقدی بابت سپرده شرکت در مناقصه بحساب سیبای 0105193396003 بنام 

شهرداری مبارکه 
2- شرکت کنندگان بایستی رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات را نمایند.

3- مهلت دریافت اسناد:  متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری مورخ 1404/08/17 جهت دریافت اسناد مناقصه به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند. 

4- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: شرکت کنندگان بايستی پيشــنهادات خود را حداکثر تا ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/08/27 در سامانه 
ستاد بارگذاری نمایند .

5- زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 11:00 روز چهار شنبه مورخ 1404/08/28 با حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات در محل ساختمان شهرداری 
خواهد بود .

6- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات ارسالی مختار می باشد .
7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارک مناقصه درج گردیده است.

نوبت اول

سپرده شرکت در مناقصه برآورد )ریال(عنوان پروژه
مدت انجام كار )ماه()ریال(

 عملیات واگذاری اجرای پلاک آبی هوشمند 
56/000/000/0002/800/000/0006)کد پستی( شهر مبارکه و محلات

چهارمین جشنواره ســفره اصیل ایرانی با هدف احیای غذا‌های بومی منطقه فرهنگی کاشان و ترویج سبک تغذیه سالم، در 
فرهنگسرای شهدای شهرداری برزُک برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شهردار برزک گفت: در این جشنواره ۲۰ گروه 
شرکت‌کننده در سه محور شامل پیش‌غذا، دسر، آش، ترشیجات و مربا، غذا‌های اصیل و سنتی برزک و کاشان و گروه نان‌های 
محلی، کیک و شیرینی به رقابت پرداختند. حمیدرضا دهقانی افزود: بخش جنبی این جشنواره نیز با عنوان دست‌پخت‌های 

نوجوانان و جوانان برگزار شد.

برگزاری چهارمین 
جشنواره سفره اصیل 
ایرانی در شهر برزُک 

عضو شورای اسلامی شهر کاشان گفت: حجم نخاله‌های ساختمانی 

در کاشان به‌مراتب بیش از زباله‌های خانگی است.

مهدی نادعلــی در گفتگو با »مهر« با بیان اینکــه ظرفیت‌های فعلی 

شهرداری کاشان برای کنترل این معضل پاسخگو نیست، اظهار کرد: 

اگرچه در ماه‌های اخیر اقداماتی در زمینــه جمع‌آوری، حمل و دفن 

نخاله‌ها انجام شده، اما وضعیت موجود رضایت‌بخش نیست. 

برای ســاماندهی این موضوع باید زیرساخت‌های جدیدی همچون 

ســایت‌های مجاز بازیافت نخاله، ایســتگاه‌های میانی و سیستم 

نظارتی دقیق‌تری بر ناوگان حمل‌ونقل ایجاد شود. وی با تأکید بر اینکه 

مدیریت پســماندهای عمرانی باید هم‌سطح مدیریت پسماندهای 

خانگی مورد توجه قرار گیرد، ابراز کرد: در بسیاری از پروژه‌های شهری، 

بخش عمده مشــکلات مربوط به دفع غیراصولی نخاله‌هاست. لازم 

اســت شــهرداری با همکاری بخش خصوصی، طرحی جامع برای 

تفکیک، بازیافت و اســتفاده مجدد از مصالح ســاختمانی تهیه کند 

تا علاوه بر حفظ محیط‌زیســت، از ظرفیت اقتصــادی این حوزه نیز 

بهره‌برداری شود.  رئیس کمیسیون خدمات شهری بر لزوم بازنگری 

جدی در روند مدیریت نخاله‌های ســاختمانی در کاشــان تأکید و 

تصریح کرد: حجم نخاله‌های ساختمانی در کاشان به‌مراتب بیش از 

زباله‌های خانگی است و متأسفانه در حال حاضر بخش قابل‌توجهی 

از آن به‌صورت غیرمجاز در حاشیه شــهر و معابر تخلیه می‌شود. این 

وضعیت علاوه بر آسیب به منظر شهری، تهدیدی برای محیط‌زیست 

و سلامت شهروندان محسوب می‌شود. 

وی با تأکید بر لزوم همکاری همه دستگاه‌ها و حمایت اعضای شورا 

اظهار کرد: مدیریت نخاله‌های ساختمانی و ارتقای خدمات شهری 

باید در صدر اولویت‌ها قرار گیرد تا کاشــان، به‌عنوان شهری تاریخی، 

فرهنگی و گردشگری، در بهترین شــرایط زیست‌محیطی و کالبدی 

قرار داشته باشد.

حجم نخاله‌های ساختمانی در کاشان بیشتر  از  زباله‌های خانگی است



برگزاری نمایشگاه فناوری‌های نوین نفت و گاز در اصفهان
مدیرعامل شــرکت نمایشــگاه های بین‌المللی اســتان اصفهان گفت: چهارمین دوره نمایشگاه 
تخصصی فناوری‌های نوین نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با حضور ۳۲ شرکت و در فضایی ۴۵۰۰ 
مترمربعی در حال برگزاری اســت، این رویداد به محورهای مختلف صنعت نفت و گاز می‌پردازد. 
احمدرضا طحانیان در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: چهارمین دوره نمایشگاه تخصصی فناوری‌های 
نوین نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی از تاریخ هشتم آبان در محل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
اصفهان آغاز بــه کار کرده و تا یازدهــم آبان برگزار می شــود. این رویداد با حضور ۳۲ شــرکت از 
استان‌های مختلف کشور، در فضای مفید ۴۵۰۰ مترمربعی شــامل ۳۰۰۰ متر فضای سرپوشیده 
و ۱۵۰۰ متر فضای باز برگزار می شــود. وی افزود: در این دوره حدود ۴۰ درصد شــرکت‌کنندگان از 
داخل استان اصفهان و ۶۰ درصد از سایر استان‌ها حضور دارند، شــرکت‌های شاخص اصفهان از 
جمله نفت ســپاهان، صنایع هفتم تیر و انجمن تولیدکنندگان تجهیزات نفتی اصفهان از مهم‌ترین 

مشارکت‌کنندگان این نمایشگاه هستند. 
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین‌المللی اســتان اصفهان تصریح کرد: نمایشگاه در هشت 
محور تخصصی طراحی شده است که شامل حوزه‌های بالادســتی، میانی و پایین‌دستی صنعت 
نفت و گاز و همچنین فناوری‌های نوین و هوشمندسازی می‌شود که شامل فناوری‌های بالادستی 
)Upstream Technologies(؛ شــامل اکتشاف و اســتخراج نفت و گاز، تجهیزات حفاری و 
بهره‌برداری، سیستم‌های هوشــمند مدیریت میادین نفتی و خدمات زمین‌شناسی و ژئوفیزیک 
است. طحانیان ادامه داد: فناوری‌های میان‌دستی )Midstream Technologies(، مرتبط با 
ذخیره‌سازی، انتقال و خطوط لوله، پایانه‌های صادراتی، سیستم‌های امنیت و پایش خطوط انتقال 
و فناوری‌های پایین‌دســتی )Downstream Technologies( شامل تجهیزات پالایشگاهی، 
تولید فرآورده‌های پتروشــیمی، فناوری‌های تولید سوخت پاک، مدیریت پســماند و بازیافت، 
انرژی‌های جایگزین و تجدیدپذیرری، فناوری‌های تولید هیدروژن، استفاده از انرژی‌های بادی 
و خورشــیدی در صنعت نفت و گاز، تولید ســوخت‌های زیســتی و مدیریت انرژی برای کاهش 
آلایندگی‌ها؛ فناوری‌های دیجیتال و هوشمندسازی که شامل اینترنت اشیا )IoT( در صنعت نفت 
و گاز، هوش مصنوعی و یادگیری ماشین، نرم‌افزارهای مدیریت پروژه و عملیات، و سیستم‌های 

پیشرفته کنترل و نظارت است.
 مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین‌المللی اســتان اصفهان عنوان کرد: در این دوره، ۷۰ درصد 
شــرکت‌کنندگان از بخش تولیدی و ۳۰ درصد از حوزه‌های خدماتی و توزیعی هستند و همچنین، 
تعدادی از شرکت‌های جدید اصفهان برای نخستین بار در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. وی 
با اشاره به حضور برندهای در این نمایشگاه خاطرنشان کرد: برندهای مطرحی نظیر نفت سپاهان، 
صنایع هفتم تیر، انجمن تولیدکنندگان تجهیزات نفتی تهران و اصفهــان نیز در این رویداد حضور 
دارند و از برنامه‌های جانبی نمایشــگاه می‌توان به ورود فناوری AVL برای نخستین‌بار در داخل 

کشور اشاره کرد. 

10 ماینر قاچاق از یک منزل در اصفهان کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف ۱۰ دســتگاه ماینر قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در 

یک منزل در شهر اصفهان خبر داد. 
ســرهنگ احمد نیکبخت در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: مأموران انتظامی از نگهداری و اســتفاده 
غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک منزل در سطح شهر اصفهان مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران پس از انجام اقدامات دقیق و میدانی 
و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل شناسایی شده اعزام و طی بازرسی به عمل آمده از این 
منزل تعداد ۱۰ دستگاه ماینر قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به 
اینکه ارزش تقریبی اموال مکشوفه ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه برای فرد 

متخلف پرونده تشکیل و تحت رسیدگی قانونی قرار گرفت.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان خبرداد 

تدوین سندجامع پدافند غیرعامل جاده‌های اصفهان برای نخستین‌بار 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان گفت شبکه ۱۲ 
هزار و ۸۰۰ کیلومتری راه‌های اصفهان شریان حیاتی حمل‌ونقل کشور 
است و در همین راستا سند جامع پدافند غیرعامل برای نخستین‌بار در 

استان تدوین شده است.

فرزاد دادخــواه در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: شــبکه راه‌های 

برون‌شــهری و حمل‌ونقل جاده‌ای بــه عنوان بخشــی از مؤلفه‌های 

زیرســاختی، جزو دارایی‌هــای ویــژه و بنیان‌های اساســی جامعه 

اســت که یکــی از مهمتریــن و بنیانی‌ترین مــوارد موضــوع پدافند 

غیرعامــل بوده و متولــی آن در حــوزه نگهداری ســازمان راهداری و 

 حمل‌ونقــل جــاده‌ای کشــور و ادارات‌کل اســتانی زیرمجموعــه 

است.

 وی اضافه کرد: محورهای آزادراهی و بزرگراهی مشابه رگ‌های اصلی 

یک بدن و راه‌های فرعی روســتایی به عنوان مویرگ‌های آن در سطح 

جاده استان منظور می‌شوند که تردد وسایل نقلیه، حمل‌ونقل کالا، جابه 

جایی مســافر و اکثر امورات مردم از طریق تردد در جاده‌های اســتان 

صورت می‌گیرد. به ویژه در استان اصفهان که از نظر شبکه ریلی توسعه 

چندانی نداشته و بیش از ۹۰ درصد حمل بار و جابه جایی مسافر از طریق 

جاده‌های استان انجام می‌شود.

اصفهان با ۹ استان کشور همسایه است
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان با بیان اینکه از 
طرفی استان اصفهان به جهت ویژگی‌های خاصی که دارد و قرارگیری 
در مرکز کشور و همسایگی با ۹ استان و دارا بودن بیش از ۱۲ هزار و ۸۰۰ 
کیلومتر راه نقش ویژه و اثرگذاری بســیار مهمی در کشور در خصوص 
حمل و نقل جاده‌ای دارد و طبیعتاً هرگونه خلل و اشــکالی در راه‌های 
این حوزه، روی کل کشور تأثیر می‌گذارد، تصریح کرد: پدافند غیرعامل 
برخلاف پدافند عامل اســتفاده از ابزار جنگی نــدارد و صرفاً مدیریت 
برنامه‌ریزی، تصمیم‌گیری و اقدامات پیشگیرانه در خصوص کاهش 
خســارات وارده در زمان بحران و همچنین کاهش تلفات ناشی از آن 
است. که در این راســتا اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
اصفهان به عنوان اولین اداره‌کل در کشــور نســبت به تهیه سند جامع 
پدافند غیرعامل در ســال ۱۴۰۳ اقدام کرد. وی اضافه کرد: در این سند 
شناسایی دارایی‌های اداره‌کل در سطح اســتان اعم از راه‌ها، تونل‌ها، 
ابنیه فنی، سامانه‌ها، پایانه‌ها و مراکز ثقلی بار و مسافر و سایر مواردی 
که مرتبط با موضوعات و وظایف اداره کل اســت و بعــد از آن پایش و 
خوشــه‌بندی موارد و همچنین ارزش‌گذاری موارد که ۳۰ مورد از موارد 
شناسایی شده تحت عنوان موارد حیاتی اولویت‌سنجی شد. دادخواه 

تأکید کــرد: همچنین تعریف فراینــد اطلاع‌رســانی، پیگیری، انجام 
اقدامات پیشــگیرانه درخصوص کاهش خسارات و همچنین کاهش 
تلفات در زمان‌های بحران از دیگر موضوعات تدوین‌شــده در این سند 

است.

 ۹ میلیون جابــه جایی مســافر و حمل ۶۰ میلیــون تن کالا در 
جاده‌های اصفهان در سال 

وی با اشاره به اینکه در اســتان اصفهان بیش از ۹ میلیون جابه جایی 
مسافر درون و برون استانی و بیش از ۶۰ میلیون تن حمل کالا با بارنامه 
در سال انجام می‌شود و تعدد مواردی که معادن و صنایع مادر و متوسط 
و کوچک، به عنوان کاربران جاده‌ای از شــبکه راه‌های استان استفاده 
می‌کنند، ابراز کرد: در مجموع بار سنگین تردد و ترافیک را به این شبکه 
تحمیل کرده، به نحوی که روزانه بصورت متوســط بیش از یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار تردد در راه‌های اصلی استان ثبت می‌شود و قطع هر کدام از 
این راه‌ها به مثابه قطع عضوی در بدن است. مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده‌ای اســتان اصفهان گفت: طبیعتاً در مواقع ســیل، زلزله یا 
بحران‌هایی مثل جنگ، برقراری تردد و استفاده از محورهای جایگزین 
قطعاً می‌تواند به امدادرسانی، پشتیبانی یا سایر مسائل کمک کند و از 
اهمیت خیلی خاصی برخوردار است. به همین دلیل با انجام مکاتباتی 
با فرمانداران شهرستان‌ها و تشکیل جلسات بازدید میدانی کمیته‌های 
کارشناسی، تعریف و تأمین اعتبار پروژه‌هایی تحت عنوان پروژه‌های 
پدافنــد غیرعامــل در اولویــت کاری اداره‌کل راهــداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان اســت. وی اضافه کرد: همچنین این اداره‌کل به عنوان 
دبیر کارگروه حمل‌ونقل و جابه جایی که یکی از زیرمجموعه یازده‌گانه 
شورای پدافند استان است، در مواقع بحران حتی وظیفه برنامه‌ریزی 
برای تخلیه احتمالی شهرها یا مواردی در حمل‌ونقل کالا و جابه جایی 
مسافرین را برعهده دارد که البته امیدوار هستیم که هیچ حادثه‌ای رخ 
ندهد و همیشه مردم عزیز در ســامت و آرامش کامل باشند. دادخواه 
افزود: باتوجه به اهمیت این موضوع از مردم عزیز و مســئولین مرتبط 
تقاضــا داریم با آموزش و آگاهی‌بخشــی نســبت به نحــوه مواجه با 
زمان‌های بحران مطلع شوند تا خدمات‌رسانی دستگاه‌های امدادرسان 
و کمک رســانی و رفع خطر در آن شــرایط تسهیل شــود. چرا که رفتار 
همگانی در زمان احداث یک راه انحرافــی و برقراری تردد یا عبور ایمن 
از مقاطعی که دارای آســیب یا خطرات احتمالی نیازمند آموزش‌های 
پیشگیرانه بوده تا بتوانیم با این برنامه‌ریزی‌ها شاهد آینده روشن‌تری 

برای همه هموطنان باشیم.
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خیابان غذا یا استریت فود به راسته‌ای گفته می‌شود 
که در آن دکه‌ها غذاهای مختلف بومی و غیر بومی 
ســرو می‌کنند و مردمی که در حال گــذر از خیابان 
هســتند، می‌توانند از این غذاها خریــداری کنند. 
این فضاها با ترکیب فرهنــگ و تعامل اجتماعی و 
اقتصادی به خصوص در اصفهان می‌تواند، جایگاه 
ویژه‌ای در میان مردم و گردشگران داخلی و خارجی 
پیدا کنند و جامعه‌ای کوچکی را رقم می‌زنند که نقش 
یک موزه زنده غذا را خوب ایفا می‌کنند و از موردی 

بودن تبدیل به مجموعه‌هایی با ثبات تر می‌شوند. 
از آنجا که گردشگری به عنوان یک پدیده اجتماعی 
در ســطح بین المللی مطرح است، خیابان غذا هم 
می‌تواند یکــی از راه‌های جذب گردشــگر داخلی و 
خارجی و حتی محله‌ای باشد. خیابان‌های غذا در 
اصفهان به ویژه چهارباغ عباســی و چهارباغ خواجو 
فراتر از یک فضای صرف غذایی هستند. این فضاها 
مکان‌هایی هستند که در آن‌ها شما می‌توانید با افراد 
از طبقات مختلف اجتماعی و فرهنگی روبه رو شوید 
و تجربه‌ای غنی از تعاملات فرهنگی داشته باشید. 
این خیابان‌ها به‌عنوان پل ارتباطی میان فرهنگ‌های 
مختلف عمل کرده و هویت شهری اصفهان را در قالب 

غذاهای محلی و سنتی به نمایش می‌گذارند.
حســین جعفر پور، کارشــناس جامعه شناســی 
در ایــن باره گفت: ایــن فضاها نقــش پررنگی در 
حمایت از کســب وکارهای کوچک، خوداشتغالی 
و مشــاغل ســیار دارند. این استاد دانشــگاه آزاد 
درگفتگو با خبرنگار »مهر« افــزود: به دلیل پایین 

بودن هزینه‌های راه‌انــدازی، ون کافه‌ها و دکه‌های 
غذایی به گزینه‌ای مقرون به صرفه برای کارآفرینان 
تبدیل شده است و از ســوی دیگر، قیمت مناسب 
غذاهای خیابانی، آن را برای طیف وسیعی از مردم 
و گردشــگران جذاب می‌ســازد، که این موضوع به 
افزایش درآمــد محلی و رونق اقتصــادی مناطق 
مختلف منجر شده اســت. وی با اشــاره به اینکه 
خیابان غذا می‌تواند یک عامل نشــاط اجتماعی و 
همگرایی فرهنگی هم باشــد، افــزود: فضای باز و 
عمومی خیابان غذا فرصتی برای هم‌نشینی اقشار 
مختلف اجتماعی و فرهنگی فراهم می‌کند. در این 
مکان‌ها، افراد از طبقــات و فرهنگ‌های گوناگون، 
در کنار هم غذا می‌خورنــد، گفتگو می‌کنند و تجربه 

مشترک خلق می‌کنند.
جعفر پور ادامــه داد: این تعامل‌هــا باعث افزایش 
ســرزندگی شــهری و پویایی فرهنگی می‌شود و 
حس تعلق به فضاهای عمومــی را تقویت می‌کند 
و نه تنها بستری برای تجربه غذاهای متنوع است، 
بلکه محلی برای تعامل فرهنگی، نشاط اجتماعی، 
رونق اقتصادی و تقویت گردشگری شهری به شمار 
می‌آید. وی معتقد اســت: با توســعه هوشمندانه 
و حمایت همه‌جانبــه، این فضــا می‌تواند به یکی 
از پایه‌های برندینگ فرهنگی و گردشــگری ایران 

تبدیل شود.
گردشگری و اثرات گردشگری بر جامعه و بالعکس 
را تنها با ورود گردشــگر نباید بررســی کــرد، بلکه 
چگونگی آماده شدن جامعه برای پذیرش گردشگر 
هم از مواردی اســت که در این مقوله می گنجد و 
اینکه با روش‌های جدید می‌توانیــم آنها را دوباره 

میزبان و افزایش ماندگاری گردشــگر و تکرار سفر 
را افزایش دهیم؛ بنابراین، مشــاهده می‌کنیم که 
همین فعالیت‌هــای ناملموس چگونه می‌تواند بر 

صنعت گردشگری کشور تأثیرگذار باشد.
فریبا مقصودی، فعال حوزه گردشگری، نوآوری در 
طراحی و خدمات را برای بســیاری از گردشگران، 
تجربه خوبی عنوان کرد. وی گفت: غذاهای خیابانی 
یکی ازاین نوآوری‌های رو به جلو و از دلایل بازگشت 
گردشــگران داخلی و خارجی به یک مقصد است. 
وی در گفتگو با خبرنگار »مهر« افزود: بسیاری از 
شهرهای ایران ازاین قابلیت توریستی خود بسیار 
خوب اســتفاده کردند به طوری که گردشــگران، 
تجربه غذا خوردن در فضای آزاد را به عنوان بخشی 
از هویت مقصد می‌شناســند و ایــن فضاها را در 
لیســت بازدیدهای خود قرار می‌دهند. مقصودی 
با بیــان اینکه برخــی از آژانس‌هــای هواپیمایی 
برای جذب توریســت این مکان‌ها را بسیار تبلیغ 
می‌کنند ادامه داد: فضای گــرم و صمیمی خیابان 
غذا، خاطره‌ای فراموش‌نشدنی می‌سازد و موجب 
افزایش رضایت‌مندی ســفر، ماندگاری بیشتر در 
مقصد و حتی سفر مجدد و تشویق دیگر گردشگران 

برای سفر به مقصد مورد نظر می‌شود.
خیابان غذا نه تنها مکانی بــرای تجربه طعم‌های 
متفاوت و متنوع اســت، بلکه یک بستر فرهنگی 
و اجتماعی بی‌نظیر نیــز به شــمار می‌آید. وقتی 
گردشــگران به یک شــهر ســفر می‌کنند، یکی از 
اصلی‌ترین دغدغه‌هایشان شناخت فرهنگ محلی 
از طریق غذاســت. خیابان‌های غذا، این فرصت را 
فراهم می‌کنند که افراد بتوانند به شــکل مستقیم 

با سنت‌ها، آداب و رســوم و ذائقه‌های بومی آشنا 
شــوند. محمد رضا خوشحال، کارشــناس میراث 
فرهنگی و گردشگری است، وی دراین باره گفت: در 
خیابان غذا، از تجملات کاذب، رستوران‌های لوکس 
و گرانقیمت خبری نیست، برعکس فضای صمیمی 
تر و اصیل‌تری دارند و مردم محلی و گردشگران در 
کنار هم جمع می‌شــوند و این تعامل باعث ایجاد 
ارتباط فرهنگی می‌شــود که یکی از اهداف اصلی 
گردشگری فرهنگی است. وی در گفتگو با خبرنگار 
»مهر« به نقش مهــم اقتصادی آن اشــاره کرد و 
افزود: خیابان غذا نقــش مهمی در اقتصاد محلی 
ایفا می‌کند و حمایت از تولیدکنندگان و فروشندگان 
محلــی، ایجاد اشــتغال و رونق کســب و کارهای 
کوچک و همچنین ترویج غذاهای ســنتی، همه 
از مزایای این فضاها هستند. وی در زمینه جامعه 
شناسی و مردم شناســی معتقد بود: خیابان‌های 
غذا در شهرهای ایران به عنوان نماد زندگی شهری 

و هویت محلی، می‌تواننــد تصویر مثبتی از مقصد 
گردشــگری ارائه دهند و خاطره‌ای به یادماندنی 
برای گردشــگران بســازند که آنان را به بازگشــت 
دوباره ترغیب کند. کارشــناس میــراث فرهنگی و 
گردشگری با بیان اینکه در سال‌های اخیر توسعه و 
حمایت از خیابان‌های غذا روند خوبی داشته است، 
ادامه داد: برای پایداری و توسعه این فضاها، نیاز به 
سیاست‌گذاری منسجم، حمایت‌های دستگاه‌های 
دولتی و خصوصی برای افزایش ســطح خدمات 
وجود دارد، تــا بتوانیم هم فرهنگ خــود را حفظ 
کنیم و هم گردشــگری پایدار را توسعه دهیم. این 
کارشناس میراث فرهنگی که ســابقه بسیاری در 
صنعت گردشگی دارد معتقد است: در سطح جهانی، 
غذاهای خیابانی نقش مهمی در انتقال فرهنگ‌ها 
دارند و خوراکی‌ها فقط وعده غذایی نیســتند بلکه 
داستانی از تاریخ، ســبک زندگی، ادبیات و رسوم 

مردم هر منطقه را روایت می‌کنند.

انواع سوپ، سمبوسه، فلافل، جوجه کباب )کتف 
و بال(، جگر، کباب لقمه‌ای، ســیب زمینی، قارچ 
ســوخاری و ذرت، ســوپ، بلال، لبــو و باقالی از 
محبوب‌ترین و نوســتالژی‌ترین میان وعده‌ها در 
خیابان‌های غذای ایران اســت. فرهنگ فروش و 
ارائه غذا در خیابان‌های بسیاری از کشورهای جهان 
ســابقه طولانی دارد و به‌نوعی می‌تــوان گفت هر 
غذای خیابانی علاوه بر اینکه راهی برای امرارمعاش 
بخشــی از افراد جامعه اســت اما معمــولًا از بعد 
فرهنگی، منعکس‌کننده فرهنگ محلی و ســنتی 
کشور خود اســت. ازآنجایی‌که طبق بررسی‌های 
فائو هرروز حدود 2.5میلیــارد نفر در جهان غذای 
خیابانی می‌خورند، می‌توان بــا قاطعیت گفت که 
این فرهنگ از آن دسته مقولاتی است که هنوز تحت 
تأثیر نفوذ سرمایه‌داری قرار نگرفته است؛ بنابراین، 
فرصتی ناب برای اصفهان است که به دنبال توسعه 
گردشگری و بهبود شرایط اقتصادی خود هستند. 
فرصتی که می‌تواند باتوجه بــه خواهر خواندگی با 
شــهرهای بزرگ دنیا اقتصادی دائم و پرقدرت را 
داشته باشد و جایگزین مناسبی به جای دکه‌های 
کرایه دهنده قلیان باشــد و برای حفظ و توســعه 
این فضاهای جذاب، نیاز به سیاســت‌گذاری‌های 
منسجم و حمایت از کسب وکارهای محلی و صنایع 
کوچک وجود دارد. با توسعه زیرساخت‌ها و ایجاد 
فضاهای مناســب، خیابان‌های غذا در اصفهان و 
شــهرهای اطراف آن می‌توانند بیش از گذشته به 
یکی از برندهای برجســته گردشگری کشور تبدیل 
شــوند و در کنار جاذبه‌های تاریخی، گردشــگران 

بیشتری را به این شهر تاریخی جذب کنند.

خیابان‌های غذا؛ ویترینی زنده برای رونق اقتصاد محلی و گردشگری در اصفهان

کارگروه تخصصی طلا، جواهر، نقره و ســنگ‌های قیمتی به دستور 
استاندار اصفهان با حضور نهادهای مرتبط تشکیل شد تا چالش‌های 
پیش‌روی این صنعت از جمله کاهش شــدید کارگاه‌هــای تولید و 

مشکلات بانکی را بررسی و برای راه‌حل‌های عملی اقدام کند.
 به گزارش »ایرنــا«، اعضای هیئــت مدیره انجمــن تولیدکنندگان 
و صادرکننــدگان طــا و جواهر اصفهان هفته گذشــته با اســتاندار 
اصفهان دیدار و گفت‌وگــو کردند. اعضای این انجمــن در این دیدار 
ضمن بررســی تأثیرات تولید و صــادرات طلا بر اقتصاد اســتان، از 
کاهش تعداد کارگاه‌های ســاخت و تولید طلا در اســتان به کمتر از 
 یک ســوم خبر دادند و به گفت‌وگو پیرامون مشــکلات این صنعت

 پرداختند.
اســتاندار اصفهان در این دیدار ضمن پیگیری مشــکلات حقوقی و 

چالش‌های مربوط به بخشــنامه‌های پرداخت تســهیلات بانکی به 
این صنعت، از این انجمن درخواست کرد تا مشکلات استانی خود و 

راهکارهای آن را به مدیریت استان ارائه دهند.
 مهدی جمالی نژاد همچنین از مدیران اقتصادی استان دعوت کرد تا 
ضمن بررسی میدانی کارگاه‌های ساخت و تولید طلا در اصفهان، به رفع 

مشکلات این صنعت در استان بپردازند. 
همچنین به دستور جمالی‌نژاد کارگروه طلا، جواهر، نقره و سنگ‌های 
قیمتی اســتان اصفهان با محوریت معاونت اقتصادی استانداری و 
همچنین حضور اعضایی از اتاق بازرگانــی، اداره‌کل صمت و انجمن 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر اصفهان به منظور پیگیری 
مسائل مربوط به این حوزه و همچنین انجام اقدامات لازم در خصوص 

شهرک طلا، تشکیل شد.

دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان گفت: رشــد پیوســته قیمت ها و عقب ماندن مزدها، 
معیشت کارگران اصفهانی را در وضعیت شکننده ای قرار داده است. 

علی اصغر بروشــان در گفت وگو با خبرنگار »بــازار« با انتقاد از ســاختار فعلی نظام 
دستمزدی، تأکید می کند که مصوبات شورای عالی کار در پایان هر سال، فاصله زیادی 
با واقعیت اقتصادی جامعه دارند: »افزایش مزد فقط روی کاغذ معنا دارد. وقتی قیمت 
برنج و اجاره مسکن در یک سال دو برابر می شود و حقوق کارگر کمتر از نصف آن افزایش 
می یابد؛ یعنی معادله مزد از اساس غلط اســت.« به گفته او، تورم واقعی در خوراک و 
مسکن سال هاست جلوتر از نرخ رسمی حرکت می کند و سیاست گذاری مزد نتوانسته 

این شکاف را جبران کند.
 بروشان با اشاره به تفاوت زیاد سطح درآمد میان بخش های مختلف بازار کار می گوید: 
»در بعضی واحدهای رسمی، کارگر حتی هزینه رفت و آمد خود را از جیب می پردازد و از 

مزایای پایه مانند بیمه محروم است. در مقابل، در مشاغل فصلی یا ساختمانی، برخی 
کارگران ممکن است تا دو برابر حداقل مزد دریافتی داشته باشند اما این درآمدهای بالا، 
پایداری ندارند.« او می افزاید: »کارگر ساختمانی بیمه و امنیت شغلی ندارد و با اولین 
رکود، بیکار می شود. در حالی که کارگر رســمی، ولو با مزد اندک، حداقل از دفتر بیمه و 

قرارداد بهره مند است.« 
دبیر اجرایی خانه کارگر استان معتقد است که نظام دستمزد باید از حالت یکسان و ملی 
خارج شود و بر پایه داده های واقعی هر استان بازطراحی گردد: »اصفهان با تورم بالاتر 
از میانگین کشور زندگی می کند. هزینه اجاره، انرژی و حمل و نقل در این استان بیشتر 
است؛ بنابراین، تعیین مزد برابر برای همه استان ها منطقی نیست.« او تأکید می کند: 
»بدون اصلاح نظام دستمزد متناســب با تورم منطقه ای، هیچ طرح حمایتی از جمله 

یارانه یا کالابرگ تأثیر واقعی بر زندگی کارگران نخواهد داشت.«

لزوم بازنگری دستمزدها بر اساس هزینه‌های منطقه‌ای در اصفهانتشکیل کارگروه ویژه در اصفهان برای نجات صنعت طلا و جواهر

سبقت تورم از حقوق کارگران 

مرجان سیف الدین
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بار دیگر یکی از کسبه »میدان نقش جهان« با تراشیدن آجر و کاشی جداره‌های 
مجاور حجره‌اش آســیب تازه‌ای به کالبد تاریخی این اثر جهانی وارد کرده است؛ 
رخدادی که نمونه‌های مشابه آن پیش‌تر نیز گزارش شده و لزوم اعمال نظارت‌های 
مؤثر و جریمه‌های بازدارنده برای پیشــگیری از بروز چنین تخلفاتی را گوشــزد 

می‌کند.
به گزارش »ایرنا«، در هفته گذشته یکی از حجره‌های میدان اما)ره( )نقش جهان( 
برای تعبیه سایبان اقدام به تراشیدن آجرها و کاشی‌های جداره حجره خود کرده 
است؛ کاشی‌هایی که به گفته کارشناســان، قدمت صفوی دارند و حدود ۱۰۰ سال 
پیش مورد مرمت قرار گرفته‌اند. پیش از این نیز در اســفند سال گذشته یکی از 
کسبه برای کار گذاشــتن ویترین در کنار حجره‌اش در ضلع شمال شرقی میدان 
نقش‌جهان اقدام مشابهی انجام داده بود. گرچه برخی منابع، ریزش آجرها را در 
این مورد مربوط به نم و رطوبت برخی جداره‌های میدان دانســته بودند که با زیاد 
شدن بار دیوار، منجر به این اتفاق شده بود اما به گفته یک منبع آگاه، صاحب حجره 

با تراشیدن آجرها، قصد نصب ویترین داشت.
اما این موضوع قصه‌ای تکراری در میان حجره‌های گرداگرد میدان است. این تنها 
آسیب وارد شده به این میدان تاریخی نیست؛ بســیاری از حجره‌های بازارهای 
اطراف میدان نقش جهان در اضلاع مختلف، برای افزایش اندک مساحت حجره 
یا ایجاد فضا برای ویترین و صندوق، گاه اقدام به تراشــیدن جداره‌ها و دیوارهای 
قدیمی می‌کنند. همچنین به گفته مقامات میــراث فرهنگی اصفهان، مجموعه 
بازار اطراف میدان امام )ره( و خود این میدان تاریخی، تنها توسط ۲ نیروی یگان 
حفاظت مورد مراقبت قرار می‌گیرد. این در حالی اســت که بــرای آثاری چنین 
گسترده با این سطح از ارزش تاریخی و فرهنگی که در پیوند مستقیم با یکی از آثار 
ثبت شده جهانی قرار دارد، تخصیص بودجه و نیروی انسانی کنونی ناکافی است 
و در نتیجه، نظارت بایسته و مستمر بر تمامی بخش‌های این مجموعه به درستی 
انجام نمی‌شود. از سوی دیگر، این تخلفات تنها محدود به میدان نقش جهان هم 
نیست و در بازارچه بلند اصفهان، معروف به بازار هنر نیز اتفاقات مشابهی پیشتر 
گزارش شده است. در بازار هنر که اکنون طلافروشان اصفهان در آن مستقرند، برخی 
کسبه برای نصب بالابر، اقدام به تراشیدن جرزها و دیواره‌های قدیمی کرده‌اند. از 
میان حدود ۸۰ حجره موجود در این بازار، تنها ۲ یا 3 حجره هنوز طاق‌های ضربی 
و نماهای اصلی خود را حفظ کرده‌اند و در دیگر حجره‌ها، در و پنجره‌های گره‌چینی 
نفیس برداشته و طاق‌های ضربی زیر دکورهای زرگران پوشانده شد. اکنون حتی 
نمای بیرونی برخی حجره‌ها به سبک رومی کار شــده که کارشناسان آن را آفتی 
جدی برای اصالت این بازار صفوی می‌دانند. در چنیــن مکان‌هایی که نهادهای 
مختلفی از جمله میراث فرهنگی، اوقاف و هیئت امنــای بازارها درگیر مدیریت 
هستند، به گفته کارشناسان، نظارت بایسته و مســتمر وجود ندارد. به واقع نبود 
هماهنگی میان این نهادها سبب شده است تخلفات ساخت‌وساز جزیی، از جمله 
تراشیدن جداره‌ها و جرزها برای افزایش متراژ حجره یا نصب ویترین و بالابر در 
برخی بازارهای تاریخی اصفهان ادامه یابــد. این تخلفات به‌ویژه در میدان نقش 
جهان، نیازمند نظارتی جدی‌تر با قوایی درخور و همچنیــن در نظر گرفتن جرائم 

بازدارنده است تا اقداماتی مانند کار گذاشتن ویترین‌ها یا تراشیدن جرزها تکرار 
نشود. به گفته مســئولان میراث فرهنگی اصفهان، برای برخی از کسبه متخلف 
در این زمینه پرونده قضایی تشــکیل شده است اما کارشناســان تأکید دارند که 
تنها تشکیل پرونده کافی نیست و باید جریمه‌ها و برخوردهای قانونی به‌گونه‌ای 
بازدارنده باشد که از تکرار این تخلفات جلوگیری کند و در پیشگیری از آسیب‌های 
بعدی نیز اثرگذار باشد. باری این چالش‌ها آفتی بر آفت‌های انباشته‌ای است که 
بلای جان بناها و بازارهای تاریخی اصفهان شــده؛ از سیم‌کشی های غیر اصولی 
بر بدنه بازار که هر آن بیم بروز آتش سوزی را بیشتر تا نم و رطوبتی که استحکام و 
پایداری سقف و دیوارهای بازارهای تاریخی از جمله در اطراف میدان امام)ره( را 
تهدید می‌کند. نبود همگرایی نهادها در اداره چنین آثار نفیسی، بی‌توجهی کسبه 
و نبود بودجه‌هایی کــه بتوان زخم های کهنه را به درســتی تیمار کرد، همه و همه 

دردهای راسته‌ها و تیمچه‌های تاریخی اصفهان است.

یک میدان و 8 کیلومتر بازار، تنها با ۲ نیروی یگان حفاظت
در همین پیوند، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان اصفهان به »ایرنا« گفت: بازار اصفهان به همراه میدان نقش 
جهان، محدوده‌ای نزدیک به 8 کیلومتر را دربر می‌گیرد و حدود 7000 کسبه در این 
بافت تاریخی فعالیت دارند و ما تنها ۲ نیروی یگان حفاظت برای بازرسی و پایش 

این محدوده داریم.
سید روح‌ا... سیدالعسگری افزود: متأسفانه بســیاری از تخلفات در زمان‌هایی 
مانند شب یا روزهای تعطیل رخ می‌دهد، زمانی که نظارت حضوری کمتر است. وی 
درباره وضعیت بازار هنر نیز گفت: در بازار هنر اصفهان نیز تخلفاتی از جمله تراشیدن 
جرزها برای نصب بالابر یا گاوصندوق مشاهده شده است و برخی کسبه حتی تا 

یک متر از دیواره را می‌تراشــند تا گاوصندوق جا بگیرد در حالی که نمی‌دانند این 
دیوارها متعلق به ۴۰۰ سال پیش است و چنین اقداماتی پایداری سازه را به خطر 
می‌اندازد. وی افزود: گاهی متخلفان برای توجیه عمل خود مدعی می‌شوند که این 
بخش از بنا متعلق به دهه‌های گذشته بوده یا در اسنادشان زیرزمین ثبت شده؛ 
اما واقعیت این است که تراشیدن جرز جرم محسوب می‌شود، چون بنیان بنا را 
سست می‌کند. کافی است یک زمین‌لرزه رخ دهد تا سقف فرو بریزد. وی اضافه 
کرد: براساس ضوابط هرگونه اقدام عمرانی یا مرمتی در بافت تاریخی، به‌ویژه در 
بازار و میدان نقش جهان باید با استعلام میراث فرهنگی انجام شود که شهرداری 
این استعلامات را پیش از صدور مجوز بررسی می‌کند اما در مواردی، برخی کسبه 
بدون مراجعه به شهرداری یا میراث فرهنگی، سرخود اقدام می‌کنند؛ مانند مورد 
اخیر که فردی برای نصب قرقره سایبان، بدون هماهنگی وارد عمل شده بود. به 
گفته سیدالعسگری برای این شخص پرونده قضایی تشکیل شده و این اتفاق 
هفته پیش رخ داده اســت. معاون میراث فرهنگی اداره میراث استان اصفهان 
ادامه داد: مشکل اصلی ما، تخلفات متعدد در سطح بازار است و تقریباً هر هفته 
سه مورد شکایت یا گزارش تخلف از بازار دریافت می‌کنیم؛ از جمله تراشیدن جرز 
دیوارها، نصب ویترین روی بدنه‌ها یا وارد کردن میخ برای نصب بنر، سیم برق یا 
ویترین که این موارد به تدریج به بافت تاریخی آسیب می‌زند. وی افزود: آجرهایی 
که در بازار یا میدان نقش جهان مشاهده می‌کنید و گاه شل یا جدا شده‌اند، اغلب 
نتیجه همین اقدامات است. سیدالعسگری تأکید کرد: این موضوعات علاوه بر 
آسیب میراثی، وقت زیادی از مجموعه ما می‌گیرد. با وجود بودجه‌های محدود و 
کمبود نیرو، بدون همکاری برخی از کسبه، کنترل این حجم از تخلفات دشوار است. 
 وی با بیان اینکه لازم است خود کسبه نیز برای حفظ اثر مشارکت کنند، افزود: باید 
فرهنگ سازی شــود تا کســبه بدانند این مکان‌ها میراث تاریخی کشور و حفظ 

آنها مسئولیتی عمومی اســت اما متأسفانه بســیاری به دلیل مسائل شخصی 
خودشان مانند نصب ویترین یا کولر گازی، دست به اقدامات غیر اصولی می‌زنند. 
سیدالعسگری با اشاره به همکاری قوه قضائیه اظهار کرد: دستگاه قضا در این زمینه 
همراه ماســت و در اغلب پرونده‌هایی که مربوط به بازار بوده، رأی به نفع میراث 
فرهنگی صادر شده است. وی با بیان اینکه در بسیاری موارد، قاضی حکم داده تا 
بنا به حالت اولیه بازگردد یا متخلف جریمه شود، افزود: با این حال، گستردگی بازار 
اصفهان، کمبود نیروی یگان حفاظت و همکاری نکردن برخی از کسبه موجب شده 

همچنان شاهد بروز چنین تخلفاتی باشیم.

جریمه‌ها بازدارنده نیست
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان در پاسخ به پرسش 
»ایرنا« مبنی بر اینکه آیا این جریمه‌ها توانســته در وقوع تخلف‌ها اثرگذار باشد، 
گفت: واقعیت این است که جریمه‌ها باید بازدارنده باشند که گویا نبوده است چراکه 
اگر فرد بداند تخلف او عواقب سنگینی دارد، دیگر اقدام به چنین کاری نمی‌کند؛ 
بنابراین، میزان جریمه باید متناسب با نوع و گستره تخلف و میزان آسیبی باشد که 
به آثار میراثی وارد می‌شود. وی در توضیح میزان جریمه‌ها گفت: میزان جریمه‌ها 
بستگی به نظر قاضی دارد و مواردی داشته‌ایم که تا ۲۰۰ میلیون ریال جریمه تعیین 
یا دستور بازسازی و بازگرداندن بنا به حالت اولیه با نظارت میراث فرهنگی صادر 
شده است. سیدالعســگری افزود: بازار و میدان نقش جهان در واقع تنها بخش 
سالم و دســت‌نخورده از بافت تاریخی اصفهان است که هنوز ساختار اصلی خود 
را حفظ کرده و اگر کوتاهی کنیم، چه از سوی دستگاه‌ها و چه از سوی کسبه، این 

اسکلت تاریخی از بین می‌رود.

آتش در کمین بازار تاریخی اصفهان
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی اســتان اظهار کرد: بازار تاریخی 
اصفهان از نظر ایمنی نیز بسیار آسیب‌پذیر است و اگر حادثه‌ای مانند آتش‌سوزی 
رخ دهد، ممکن است با فاجعه‌ای جبران‌ناپذیر مواجه شویم. وی افزود: در مواردی 
که آتش‌سوزی در ساعات خلوت بازار اتفاق افتاده، توانسته‌ایم سریع مهار کنیم 
اما در زمان شلوغی، خطر بسیار بالاست. این مقام میراث‌فرهنگی استان اصفهان 
تصریح کرد: سه ایستگاه آتش‌نشانی برای محدوده بازار در ستاد بحران تصویب 
شده است اما برخی کســبه همکاری لازم را برای ایجاد این ایستگاه‌ها ندارند و 
مدیریت بحران و سازمان آتش‌نشانی شــهرداری اصفهان بارها از عدم همکاری 
کســبه گلایه کرده‌اند. وی ادامه داد: این در حالی است که رعایت ایمنی، پیش از 
هر چیز به نفع خود کسبه است، چرا که بسیاری از حجره‌ها پارچه فروشی یا لباس 
فروشی اند و مواد قابل اشتعال زیادی دارند. اگر موضوع ایمنی جدی گرفته نشود، 
ممکن است فاجعه‌ای بزرگ رخ دهد. وی با اشاره به وضعیت تأسیسات بازار گفت: 
در بسیاری از نقاط بازار، سیم‌کشی‌ها به شکل غیراصولی انجام شده و برخی کسبه 
سیم‌های برق را به چوب‌لباسی‌ها یا دیوار آویزان کرده‌اند. لازم است اداره برق به‌طور 

جدی وارد عمل شود و به کسبه تذکر دهد تا این موارد اصلاح شود.
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مفاد آراء
8/78 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
 در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 12747 مورخ 1404/07/03 هيات چهارم  مالکيت آقای  سيد 
کمال خدامی مارنانی  به شناسنامه شماره 9467 کدملي 1292804386 فرزند سيد سعيد  در 
ششدانگ يکباب ساختمان  به مساحت 255/47 متر مربع پلاک شماره 44   اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت باقر کاظمی جروکانی  فرزند 

اسدا... ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2036312  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

8/79 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 943 مــورخ 1404/2/24 و رای اصلاحی 3227 مــورخ 1404/7/17  
هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی، مالکيت آقای حســنعلی حاجی قاسمی دســتجردی به شناسنامه 
شــماره 28 کدملی 1288699816 صــادره اصفهان فرزند رضا در ششــدانگ يک قطعه 
 زمين مزروعی به مســاحت 330/82 متر مربع بدون درج اعيانی و با کاربری کشــاورزی

 )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی(  پلاک شماره 3985  اصلی واقع در اصفهان بخش 
 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان  در ازای مالکيت رســمی مشــاعی اوليه مفروز ثبتی

 گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2036765  حسين عينی رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/80 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460302210009013 مورخ 1404/07/22 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي پيمان مصدق 
به شناسنامه شماره 1241 فرزند هوشنگ در قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  
با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 700 متر مربع پلاک شماره 3285  فرعي 
 از 2248  اصلي واقع در اصفهــان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد 
) بموجب سيستم جامع املاک و شماره مستند 20316 مورخ 1392/05/12 قسمتی از پلاک 

بنام ثبت گرديده است( محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2036379  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

8/81 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140460302011001446- 1404/07/16  هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقــای مجتبی افاضلی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 446 صادره از خوانسار در يک باب مغازه به مساحت 34/23 متر 
مربع پلاک 3 فرعي از 1678 اصلي واقع در شهر خوانسار بخش يک خريداري مع الواسطه 

از مالک رسمي آقای مصطفی جوادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2036883 حبيب اکبری رئيس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

8/82 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 1404603020150001067 مورخ 1404/07/16 خانم منيژه ملکی ريزی فرزند 
محمدرضا نسبت به يک سهم مشــاع از هفت سهم شش دانگ يکباب خانه به مساحت 
 64/85 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان
 )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه هــا و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
2- راي شــماره 1404603020150001068 مورخ 1404/07/16 خانم عذرا ملکی ريزی فرزند 
محمدرضا نسبت به يک سهم مشــاع از هفت سهم شش دانگ يکباب خانه به مساحت 
 64/85 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)با توجه به اظهار و اقــرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه هــا و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
3- راي شماره 1404603020150001069 مورخ 1404/07/16 خانم کبری ملکی ريزی فرزند 
محمدرضا نسبت به يک سهم مشــاع از هفت سهم شش دانگ يکباب خانه به مساحت 
 64/85 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان
 )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه هــا و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
4- راي شماره 1404603020150001070 مورخ 1404/07/16 خانم فرحناز ملکی ريزی فرزند 
محمدرضا نسبت به يک سهم مشــاع از هفت سهم شش دانگ يکباب خانه به مساحت 
64/85 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)باتوجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پــلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه هــا و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
5- راي شماره 1404603020150001071 مورخ 1404/07/16 خانم مهناز ملکی ريزی فرزند 
محمدرضا نسبت به يک سهم مشــاع از هفت سهم شش دانگ يکباب خانه به مساحت 
64/85 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)باتوجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پــلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه هــا و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
6- راي شماره 1404603020150001072 مورخ 1404/07/16 خانم شهناز ملکی ريزی فرزند 
محمدرضا نسبت به يک سهم مشــاع از هفت سهم شش دانگ يکباب خانه به مساحت 
64/85 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)باتوجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پــلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه هــا و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
7- راي شــماره 1404603020150001073 مــورخ 1404/07/16 خانم مريــم ملکی فرزند 
محمدرضا نسبت به يک سهم مشــاع از هفت سهم شش دانگ يکباب خانه به مساحت 
 64/85 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان
 )با توجه به اظهــار و اقرارآقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه هــا و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2035965 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

8/83 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء ذيل صادره از ســوی هيــات اول موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئين 
و مياندشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صــادق کيخائی فرزند 
محمد به شــماره شناســنامه 21 و کدملی 6219772245 صادره از بوئين و مياندشــت 
در ششــدانگ هر يک از قطعات زراعی/ باغ بشــرح ذيل واقع در املاک مزروعی افوس 
 )پلاک 206/1( خريــداری عادی از مالک رســمی آقای محمد کيخائی افوســی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302259000047 مورخ 1404/02/12 در ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی به مساحت 2277/08  متر مربع بر روي قسمتي از املاک مزروعی افوس تحت 
پلاک ثبتی 1 فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 

13 ثبت اصفهان 
2- راي شماره 140460302259000049 مورخ 1404/02/12 در ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مســاحت 1190/84  متر مربع بر روي قسمتي از املاک مزروعی افوس تحت 
پلاک ثبتی 1 فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 

13 ثبت اصفهان 
3- راي شماره 140460302259000051 مورخ 1404/02/12 در ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3529/43  متر مربع بر روي قسمتي از املاک مزروعی افوس تحت 
پلاک ثبتی 1 فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 

13 ثبت اصفهان 
4- راي شماره 140460302259000074 مورخ 1404/02/12 در ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 2665 متر مربع بر روي قســمتي از املاک مزروعی افوس تحت پلاک ثبتی 1 
فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 13 ثبت اصفهان 
5- راي شماره 140460302259000076 مورخ 1404/02/12 در ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1559/11  متر مربع بر روي قسمتي از املاک مزروعی افوس تحت پلاک ثبتی 1 
فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 13 ثبت اصفهان 
6- راي شماره 140460302259000078 مورخ 1404/02/12 در ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 4481/45  متر مربع بر روي قسمتي از املاک مزروعی افوس تحت پلاک ثبتی 1 
فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 13 ثبت اصفهان 
7- راي شماره 140460302259000080 مورخ 1404/02/12 در ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1943/06  متر مربع بر روي قسمتي از املاک مزروعی افوس تحت پلاک ثبتی 1 
فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 13 ثبت اصفهان 
8- راي شماره 140460302259000082 مورخ 1404/02/12 در ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 750/64  متر مربع بر روي قسمتي از املاک مزروعی افوس تحت پلاک ثبتی 1 
فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 13 ثبت اصفهان 
9- راي شماره 140460302259000124 مورخ 1404/02/13 در ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مســاحت 1194/29  متر مربع بر روي قسمتي از املاک مزروعی افوس تحت 
پلاک ثبتی 1 فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشت جزء بخش 

13 ثبت اصفهان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2036617  موسي الرضا امامي رئيس ثبت اسناد و املاک بوئين و مياندشت  
مفاد آراء

8/84  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034015652 مورخ 1404/6/25 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبدالرضا حزباوی فرزند 
معلا بشماره شناسنامه 363 صادره از اهواز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 85.60 
متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان  خريداری از مالک رسمی آقای 

رضا بخشی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2035016  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان  

میراث صفوی اصفهان قربانی بی توجهی حجره‌داران و ضعف نظارت‌ها

میدان نقش‌جهان زیر تیغ بی مسئولیتی



تولد دوباره حیات‌وحش در عباس‌آباد نایین؛ 

زادآوری پلنگ‌ایرانی در شرق اصفهان برای دهمین سال
زادآوری پلنگ ایرانی در ۱۰ سال گذشــته در »پناهگاه حیات‌وحش عباس‌آباد« نایین هرساله ادامه 
داشته و تنها در ۱۲ روز سه فرد از این گونه در منطقه مشــاهده و تصویربرداری شده است. در روزهای 
گذشته، تصاویری دیدنی توسط مدیر پناهگاه حیات‌وحش عباس‌آباد و یکی از محیط‌بانان این منطقه 
از حضور سه پلنگ ایرانی در محدوده این پناهگاه واقع در شــرق استان اصفهان ثبت شد. یکی از این 
پلنگ‌ها توله‌ای است که در بخشی از تصاویر، با کنجکاوی و شیطنت به دوربین تله‌ای نزدیک شده و آن 
را دستکاری می‌کند؛ صحنه‌ای که جلوه‌ای زنده از پویایی حیات‌وحش و امنیت زیستگاه عباس‌آباد را 
به نمایش می‌گذارد. مسئول پناهگاه حیات‌وحش عباس‌آباد نایین در این باره گفت: در کمتر از 12 روز، 
تصاویر حضور سه فرد از گونه پلنگ ایرانی شامل یک نر، یک ماده و توله آنها در محدوده حفاظت‌شده 
عباس‌آباد توسط دوربین‌های تله‌ای و با تلاش شبانه‌روزی محیط‌بانان ثبت شد. محمدرضا حلوانی در 
گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« از ثبت مجدد حضور پلنگ در این پناهگاه ارزشمند حیات‌وحش استان خبر 
داد و اظهار کرد: در مدت کمتر از ۱۲ روز، دوربین‌های تله‌ای نصب‌شده توسط محیط‌بانان تلاشگر منطقه، 
موفق به ثبت تصاویر یک پلنگ نر، یک پلنگ ماده و توله آنها شدند؛ موضوعی که نشان‌دهنده پویایی 
جمعیت این گونه ارزشمند و استمرار زادآوری موفق در منطقه است. وی ادامه داد: به گفته کارشناسان، 
منطقه عباس‌آباد از دیرباز نقش ذخیره‌گاه طبیعی را برای زیستگاه‌های اطراف ایفا کرده و در 10 سال 
گذشته به‌طور پیوسته شــاهد تولد توله‌های جدید پلنگ بوده است. مســئول پناهگاه حیات‌وحش 
عباس‌آباد نایین گفت: افزایش جمعیت پلنگ‌ها سبب شده تا برخی نرهای جوان به گسترش قلمرو 
خود در مناطق آزاد پیرامون منطقه و حتی شهرستان‌های نزدیک روی بیاورند؛ نمونه‌ای از این رفتار چندی 

پیش در محدوده معلی انارک نیز مشاهده شد.
رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات‌وحش اســتان اصفهان نیز در این باره به »فارس« گفت: تداوم 
ثبت چنین تصاویر و افزایش تعداد توله‌ها، بیانگر شرایط زیستگاهی پایدار و امنیت بالا برای گونه‌های 
شاخصی همچون پلنگ ایرانی در عباس‌آباد است. مرتضی جوهری تصریح کرد: این شرایط ارزشمند 
نیازمند نگاه ویژه مسئولان و تقویت زیرساخت‌های حفاظتی و نیروی انسانی منطقه است تا بتوان از 

این ذخیره‌گاه طبیعی به‌عنوان محور شکوفایی تنوع زیستی استان بهره‌مند شد.
به تأکید کارشناسان، ارتقای سطح حفاظتی منطقه عباس‌آباد، افزوده‌شدن امکانات و نیروی بیشتر، 
می‌تواند زمینه‌ســاز حفظ بهتر گونه‌های نادر و ایجاد محیطی پویاتر برای حیات‌وحش اصفهان باشد؛ 
امید است با حمایت مستمر، در آینده نزدیک شاهد گسترش حضور پلنگ ایرانی در بخش‌های مختلف 
استان باشیم. گفتنی است که موفقیت در ثبت این تصاویر، با استفاده از تجربیات میدانی محمدرضا 
حلوانی و همکاری اثربخش حسین عبدالهی محیط‌بانان مستقر در پناهگاه حیات‌وحش عباس‌آباد 
به‌دست‌آمده اســت. پناهگاه حیات‌وحش عباس‌آباد در ۱۹۰ کیلومتری نایین با وسعت افزون بر ۴۰۰ 
هزار هکتار، زیستگاه انواع وحوش و پرندگان در شرق استان اصفهان است.این منطقه یکی از مهم‌ترین 
زیستگاه‌های یوزپلنگ و از زیستگاه‌های مُنتخب پروژه »حفاظت از یوزپلنگ آسیایی« به شمار می‌رود.

پلنگ و یوزپلنگ ایرانی از گربه‌سانان در معرض خطر انقراض هستند که حضور هر دو جانور در سال‌های 
اخیر در پناهگاه حیات‌وحش عباس‌آباد ثبت شده است.

کشف محموله ۱۲۸ کيلويی ترياک در شهر اصفهان
جانشين فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران پليس مبارزه با مواد مخدر استان با اشراف 
اطلاعاتی خود از حمل و نگهداری محموله‌ای سنگين از مواد افيونی در کلان‌شهر اصفهان مطلع و بلافاصله 
اقدامات خود را آغاز کردند. سردار حسين بســاطی در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: با بررسی‌های 
تخصصی و انجام اقدامات دقيق و ميدانی در نهايت مأموران پليس 2 خودرو حامل مواد را در سطح شهر 
اصفهان شناسايی و در يک عمليات کاملًا هماهنگ و منسجم پليسی، هر 2 خودرو را متوقف کردند. وی 
با اشاره به کشف 128 کيلو و 100 گرم مواد مخدر از نوع ترياک در اين عمليات افزود: 3 سوداگر مرگ نيز 

دستگير که با تشکيل پرونده به مرجع قضایی تحويل شدند.

تأکید استاندار اصفهان و امام‌جمعه شهرکرد بر چاره‌اندیشی علما و بزرگان برای حل چالش آبی 2 استان؛

احیای زاینده‌رود با وحدت و همدلی 

استاندار اصفهان گفت: علما و بزرگان حوزه علمیه با وحدت و همدلی به حل 
مسئله چندین ساله آب میان استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری 
ورود و چاره‌اندیشی کنند. به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی نژاد در کنگره 
بزرگداشت آیت‌ا... سیدابوالقاسم دهکردی اصفهانی در مدرسه علمیه صدر 
بازار اصفهان، افزود: امروز کشاورزان و باغداران اصفهانی با شرایط خاص 

و ویژه‌ای مواجه هستند.
 وی با اشاره به اهمیت توجه به حقابه کشاورزان اصفهانی، ادامه داد: بعضی 
از کشاورزان این استان روزی زکات ده بودند اما در شرایط امروز زکات گیر 
شده اند. استاندار اصفهان اظهار کرد: مردم استان‌های اصفهان و چهارمحال 
و بختیاری سابقه دوستی و ارتباط بسیار دیرینه ای با یکدیگر دارند و باید 
مسئله و اختلاف پیش آمده در مورد آب بین ۲ استان به صورت برد - برد 
حل و فصل شود. وی اضافه کرد: امروز شرایطی خاصی از نظر خشکسالی 
در منطقه به وجود آمده و نگرانی هایی برای آب آشــامیدنی 4 اســتان 
اصفهان، یزد، چهــار محال و بختیاری و مرکزی وجــود دارد. جمالی نژاد 
خاطرنشان کرد: اجرای مصوبات شورای عالی آب، مطالبه جدی کشاورزان 

و باغداران اصفهان است. 

وی با اشاره به فامیل با مسمای آیت ا... دهکردی اصفهانی، بیان کرد: اتحاد 

و وحدت بین اصفهان و چهارمحال و بختیاری در فامیل آیت ا... دهکردی 

اصفهانی هم وجود دارد. استاندار اصفهان گفت: با وحدت و همدلی می توان 

اختلاف‌ها را به رفاقت و دوستی ماندگار تبدیل کرد. وی با تأکید بر جایگاه 

برجسته علمی، اخلاقی و اجتماعی آیت‌ا... دهکردی گفت: ایشان نه تنها 

فقیه و عارفی بی‌نظیر و چهره‌ای ماندگار در تاریخ علم و دین، بلکه ستون 

فقرات دینی و اجتماعی در اصفهان و چهارمحال و بختیاری نیز بود. جمالی 

نژاد افزود: آیت‌ا... دهکردی در دل مردم جایگاه ویژه‌ای داشت و چهره‌ای 

ماندگار در تاریخ علم و اخلاق بود. وی با اشاره به نقش آیت‌ا... دهکردی 

در ارائه خدمات اجتماعی و آگاهی‌بخشی در اصفهان و استان‌های دیگر 

اظهار کرد: ایشان همواره در کنار مردم بود و بازسازی مکان‌های مذهبی و 

فرهنگی را پیگیری می‌کرد. 

استاندار اصفهان با اشاره به گام‌های بلند ایشان در ترویج آموزه‌های نخبگان 

گذشته گفت: آیت‌ا... دهکردی در نهضت مشروطه و استقلال طلبی ایران 

حضوری فعال و مؤثر داشت. وی با تأکید بر روحیه وحدت‌گرایی این عالم 

ربانی و اهتمام ایشان به تعامل تمام اقشار جامعه با یکدیگر گفت: کشوری 

قدرتمند است که اقتدار داشته باشد و اقتدار شامل قدرت خدادادی مانند 

منابع زیرزمینی، گاز، نفت و قدرت اکتســابی چون دانش هســته‌ای و 

فناوری‌های نوین است که در نهایت به قدرت گفتمانی می‌انجامند. جمالی 

نژاد خاطرنشان کرد: جامعه امروز به اینگونه همایش ها نیاز دارد و ضروری 

است که علما با الهام از سیره ایشان، این مسیر را تداوم بخشند.

 برای مذاکره درباره موضوع آب آمادگی کامل داریم
نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شــهرکرد نیز در 

این کنگره گفت: برای مذاکره درباره موضوع آب آمادگی کامل داریم و در 

نخستین فرصت نیز از نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان و 

استاندار این استان برای حضور در شهرکرد دعوت خواهیم کرد.

 حجت‌الاسلام والمســلمین سیدابوالحســن فاطمی افزود: علاقه‌مند 

به ایجاد وحدت، دوســتی و برادری بین ۲ استان هســتیم و امیدواریم 

سوء‌تفاهم‌های به وجود آمده هرچه زودتر برطرف شود. وی ادامه داد: البته 

مردم و کشاورزان استان چهارمحال و بختیاری هم گلایه‌ها و نکاتی دارند 

که باید شنیده شود. نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری با بیان‌اینکه 

طلبه‌های استان ما به طور معمول در اصفهان درس می‌خوانند، گفت: اکنون 

بیش از ۳۰۰ نفر از طلبه‌ها و روحانیــون چهارمحال و بختیاری در اصفهان 

مشغول تحصیل هستند و مردم اصفهان با آغوش باز و روی گشاده از آنها 

پذیرایی و استقبال می‌کنند. 

وی با بیان‌اینکه مردم چهارمحال و بختیاری نیز به اصفهانی‌ها ارادت دارند، 

اضافه کرد: بعضی از مردم استان ما هم در اصفهان دارای مناصب و جایگاه 

والایی هستند. حجت‌الاســام فاطمی همچنین با اشاره به ویژگی‌های 

شخصیتی آیت‌ا... دهکردی اصفهانی خاطرنشــان کرد: این عالم ربانی 

موجب فخر جامعه محسوب می‌شود و در چهارمحال و بختیاری عالمی 

کم نظیر بود. بزرگان و عالمان دیگری در گوشه و کنار استان وجود داشتند 

اما این عالم ربّانی و عارف الهی در رأس همه آنها قرار داشت

.به گزارش »ایرنا«، همایش بزرگداشت آیت ا... سید ابوالقاسم دهکردی 

اصفهانی به همت مرکز مدیریت حوزه علمیه اصفهــان با حضور نماینده 

ولی‌فقیه در استان، نمایندگان مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری، 

نماینده ولی‌فقیه در استان چهارمحال و بختیاری و طلاب و اساتید حوزه 

علمیه در مدرسه علمیه »صدر بازار« اصفهان برگزار شد. در این همایش، از 

سه جلد کتاب درباره شخصیت ایشان از جمله »فصل نامه میراث صدر«، 

»آفتاب علم و معرفت« و »تاریخ ماندگار حوزه علمیه اصفهان« رونمایی 

شد. آیت‌ا... سید ابوالقاســم دهکردی اصفهانی در ۱۵ رجب سال ۱۲۷۲ 

هجری قمری مصادف با هجدهم اسفند سال ۱۲۳۴ شمسی در شهرکرد 

به دنیا آمد و در ۱۲ سالگی وارد مدرسه علمیه صدر بازار اصفهان شد و پس 

از طی مقدمات، سطح خارج فقه و اصول و حکمت، اساتید ایشان، اجتهاد 

او را در ۲۵ سالگی تصدیق کردند. 

وضعیت کم‌آبی در اصفهان به یکی از چالش‌های اساســی این اســتان 

تبدیل شده است تا جایی که تأمین آب آشامیدنی به ویژه در فصول گرم 

سال با اختلال روبه‌رو می‌شود. تنش آبی استان اصفهان در کنار خشکی 

مستمر زاینده رود، افزایش پدیده‌های مخربی همچون فرونشست زمین، 

ریزگردها و دیگر معضلات زیست‌ محیطی را به همراه داشته است.

جامعه
شنبه ۱۰ آبان1404 /۱۰ جمادی الاول ۱/۱۴۴۷ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۳

با مسئولان
 شنبه  10  آبان  1404 /  10   جمادی الاول   1447  /  1   نوامبر    2025 / شماره  4473  

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
8/85 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱5 آگهی می گردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم .نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود .
۱.  رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۱۷5 مورخ ۱404/0۷/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید نیاسری فرزند محمدآقا 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت ۷۲۹.۷5 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
 شماره ۲۲۷۶ فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاســر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی .نیاسر خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
۲.  رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲0۶5 مورخ ۱404/0۷/0۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زیارتی فرزند عباس نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان بمســاحت ۲00 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱4۹4 

فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری از مالک رسمی
۳.  رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲0۶4 مورخ ۱404/0۷/0۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیان زیارتی فرزند ابوالفضل 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۲۱۶.۷۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
۱4۹4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی
4. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲0۶۶ مورخ ۱404/0۷/0۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ناهید نیاسری فرزند محمد 
آقا نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۲۷۲.48 متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره ۱4۹4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاســر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی ،نیاسر موروثی از 

مالک رسمی
5. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۲4 مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا مشهدی نیاسر فرزند 
عباس نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۱۱5۱ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۶. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۲۳ مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیــره رحیمی فرزند علی 
اکبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۱۱5۱ متر مربع در 
قسمتی از پلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاســر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی .نیاسر 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
۷. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۲۲ مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی مشهدی نیاسر فرزند 
عباس نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۱۱5۱ متر مربع 

در قسمتی از پلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

8. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۲۶ مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا مشهدی نیاسر فرزند 
عباس نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۷۲۷.8۱ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر 

مالک رسمی
۹. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۲۷ مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیــره رحیمی فرزند علی 
اکبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۷۲۷.8۱ مترمربع 
در قسمتی از پلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۱0. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۲5 مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی مشهدی نیاسر 
فرزند عباس نسبت به دو دانگ مشاع از ششــدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۷۲۷.8۱ 
متر مربع در قســمتی از پلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه 

ثبتی نیاسر مالک رسمی
۱۱. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۱۹ مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیره رحیمی فرزند علی اکبر 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششــدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۱۱۷۷.58 متر مربع در 
قسمتی از پلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاســر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر 

مالک رسمی
۱۲.  رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۲0 مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی مشهدی نیاسر فرزند 
عباس نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۱۱۷۷.58 متر مربع 
در قسمتی ازپلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۱۳. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲۲۱ مورخ ۱404/0۷/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا مشهدی نیاسر فرزند 
عباس نسبت به دو دانگ مشاع از ششــدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۱۱۷۷.58 متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۲0۳4 فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی 

نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۱4.  رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۱۳4 مورخ ۱404/0۷/۱4 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین ابائی نیاسر فرزند 
مرتضی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 480.۷5 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱4۳۶ فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی 

نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۱5.  رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۱۲8 مورخ ۱404/0۷/۱4 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه زیارتی نیاسر فرزند 
عباس نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 480.۷5 
متر مربع در قســمتی از پلاک ۱4۳۶ فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه 

ثبتی. نیاسر خریداری مع الواسطه از مالکرسمی
۱۶. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۱854 مورخ ۱404/0۶/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس توحیدی تبار فرزند رجبعلی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت ۲۱۱۶.50 متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۱۲۲۱ فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی 

.نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۱۷.   رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۱858 مورخ ۱404/0۶/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شیرین برومندپور فرزند علی محمد 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت ۲۱۱۶.50 متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۱۲۲۱ فرعی از ۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی 

نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۱8.  رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۱۷0۲ مورخ ۱404/05/۲8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر فلاح فرزند هدایت نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ بمســاحت ۱۱۶8.۷۷ متر مربع به شماره پلاک 
۱۹۶8 فرعی از ۳4 اصلی واقع در روستای جوشقان جزء بخش 5 حوزه ثبتی .نیاسر خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
۱۹. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۱۷0۳ مورخ ۱404/05/۲8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه رنج بر فرزند حیدر 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ بمساحت ۱۱۶8.۷۷ متر مربع به شماره 
پلاک ۱۹۶8 فرعی از ۳4 اصلی واقع در روســتای جوشقان جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
۲0. رای شماره ۱404۶0۳0۲۲4800۲۲55 مورخ ۱404/0۷/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی دوه لو فرزند عباس 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت ۲۳۳.۳۱ متر مربع در قسمتی از پلاک 85۱ فرعی از 
۳5 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/08/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/08/۲5

م الف: 2036633 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 
مفاد آراء

8/8۶ آگهی مفاد آرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اردستان

آرایی که در اجرای ماده یک قانون مذکور توســط هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اردستان صادر گردیده و در اجرای ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود تا شخص با اشخاصی که 
به آرای مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهی ظرف مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک اردستان تسلیم و رسید اخذ نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف مدت ۱ ماده مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم 
دادخواست اخذ و به اداره ثبت اردستان تســلیم نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت اردستان 
 مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر

 به دادگاه نیست.
۱( رای شماره ۱404۶0۳0۲0۳۲000۹0۲ مورخ ۱404.0۷.۲۹ آقای مهدی فدوی اردستانی فرزند 
مرتضی ششدانگ باغ احداثی بر روی قســمتی از پلاک ثبتی فرعی ۲08 واقع در اردستان 
۱ اصلی گرمسیر بخش ۱۷ ثبت اصفهان به مســاحت ششدانگ ۳۹5.۱0 متر مربع مالک 

رسمی مشاعی
۲( رای شــماره ۱404۶0۳0۲0۳۲000۹0۹ مورخ ۱404.0۷.۲۹ آقای سید علی میرکاظمی فرزند 
نوراله ششدانگ خانه بر روی قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 445 واقع در اردستان کچومثقال 

۷5 اصلی سفلی بخش ۱۷ ثبت اصفهان به مساحت ششــدانگ ۱۳۹.۷0 متر مربع مالک 
رسمی مشاعی

۳( رای شماره ۱404۶0۳0۲0۳۲000۹۱4 مورخ ۱404.08.0۳ الف( آقای احمد شاه تیموری فرزند 
عبدالحسین ششدانگ باغ احداثی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی بر روی قسمتی از پلاک 
ثبتی فرعی 44۱0 واقع در اردستان- ۱ اصلی گرمســیر به مساحت ۶۱.۳0 متر مربع مالک 
رسمی مشاعی ب( آقای احمد شاه تیموری فرزند عبدالحسین ششدانگ باغ احداثی بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 44۱۱ واقع در اردستان- ۱ اصلی گرمسیر به مساحت ۶44.0۶ 

متر مربع مالک رسمی مشاعی
4( رای شماره ۱404۶0۳0۲0۳۲000۹۱5 مورخ ۱404.08.0۳ آقای مجید رضایت فرزند مصطفی 
ششدانگ باغ واقع در اردستان کســوج ۶ اصلی علیا بخش ۱۷ ثبت اصفهان به مساحت 

ششدانگ ۷8۷.88 متر مربع مالک رسمی مشاعی
5(  رای شماره ۱404۶0۳0۲0۳۲000۹۱۶ مورخ ۱404.08.04 خانم زهرا سمیعی زفرقندی فرزند 
رمضان ششدانگ باغ واقع در اردستان سریجهن 5 اصلی علیا بخش ۱۷ ثبت اصفهان به 

مساحت ششدانگ ۲8۷.5۶ متر مربع مالک رسمی مشاعی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/08/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/08/۲5

م الف: 2037430 ذبیح اله فدائی اردستانی  مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک اردستان
مفاد آراء

8/8۷ آگهی مفاد آراء حیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند و سعی مستقر در اداره ایت اسناد و املاک زواره

مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی که در 
اجرای ماده یک قانون مذکور توسط هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زواره صادر 
گردیده در اجرای ماده ۳ قانون مرقوم در دو نوبت به فاصله ی ۱5 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشار و محلی آگهی میشود و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت با حضور 
نماینده شورای اسلامی روســتا در محل الصاف میگردد تا شخص با اشخاصی که به آراء 
مذکور اعتراض دارند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل ، ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زواره تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه میباشــد و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست
 ۱( رأی شــماره ۱404۶0۳0۲0۲۱00۱۱۶5 مورخ ۱404/۷/۲۶- خانم ماهرخ خاکســار فرزند 
علی اکبر بشماره ملی ۱۱8۹4۳8445 ششــدانگ زمین مزروعی واقع در قسمتی از مزرعه 
 امیرآباد پلاک ۱8 اصلی گرمســیر بخش ۱۷ ثبت اصفهان بمساحت ۳۶08.5۹ متر مربع ،

 مالک رسمی
۲( رای شماره ۱404۶0۳0۲0۲۱00۱۱۶۶ مورخ ۱404/۷/۲۶ - خانم ماهرخ خاکسار فرزند علی 
اکبر بشماره ملی ۱۱8۹4۳8445 ششدانگ زمین مزروعی واقع در قسمتی از مزرعه امیرآباد 
پلاک ۱8 اصلی گرمسیر بخش ۱۷ ثبت. اصفهان بمساحت 850.4۲ متر مربع مالک رسمی

۳( رای شماره ۱404۶0۳0۲0۲۱00۱۱۷۶ مورخ ۱404/۷/۲۹ - خانم صدیقه جعفر فرد فرزند جعفر 
بشماره ملی 004۲۶4۹۱45 ششدانگ یک درب باغ واقع در روستای چرمهین پلاک ۶ اصلی 
دهستان سفلی بخش ۱۷ ثبت اصفهان بمساحت ۶۱۱.8۱0 متر مربع بانضمام نود و دو صدم 

سهم مشاع از ۷۲0 سهم یکرشته قنات اختصاصی  مالک رسمی.
4( رأی شــماره ۱404۶0۳0۲0۲۱00۱۱۷8 مورخ ۱404/۷/۲۹ - خانم شمسه امامی طباطبائی 
فرزند سید حسام الدین بشماره ملی ۱۱8۹۳8۹۱۱8 تمامت پنج ششم سهم مشاع از 5 سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ۲05۲ فرعی از ۱۶ اصلی گرمسیر بخش ۱۷ ثبت اصفهان به 
مساحت ششدانگ ۱۲4۶.50 متر مربع انتقال عادی از میر سیدحسن خان نیری مالک رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/08/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/08/۲5

م الف: 2038024  خیراله عصاری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زواره



روزگار عجیب ستاره سابق سپاهان در انگلیس؛

انزونزی در استوک سیتی نیمکت نشین شد

ستاره فصل گذشته سپاهان روزهای عجیبی را در فوتبال انگلیس تجربه 
می‌کند و در دقایق پایانی فقط برای لمس چمن وارد زمین می‌شود!

به گزارش »ورزش سه«، استیون انزونزی، ســتاره فصل گذشته تیم 
فوتبال سپاهان، پس از جدایی پرحاشیه از جمع طلایی‌پوشان و انتقال 
به تیم استوک ســیتی انگلیس، روزهای چندان درخشانی را در لیگ 
چمپیونشیپ تجربه نمی‌کند. هافبک فرانسوی  که در فصل گذشته یکی 
از ستون‌های اصلی تیم سپاهان محسوب می‌شد و نقش پررنگی در 
موفقیت شاگردان کارترون داشت، در تابستان با تصمیمی غیرمنتظره 
راهی فوتبال انگلیس شد؛ انتقالی که با واکنش‌های زیادی همراه بود.

انزونزی پس از پیوســتن به استوک، شــش هفته ابتدایی فصل را از 
دست داد و نخستین بار در هفته هفتم برابر نوریچ سیتی برای تیمش 
به میدان رفت. او در آن مسابقه تنها یک دقیقه فرصت بازی پیدا کرد و 
در هفته‌های بعد نیز بیشــتر به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت. 
مجموع دقایق حضور این بازیکن تا پایان هفتــه یازدهم به ۹۵ دقیقه 
رسیده است که بیشترین آن در دیدار برابر میل‌وال رقم خورد؛ جایی که 
انزونزی ۶۲ دقیقه در زمین بود اما نتوانســت مانع شکست دو بر صفر 

تیمش شود.
این آمار نشان می‌دهد ستاره باتجربه فرانسوی فاصله زیادی با روزهای 

اوج خود در لیگ ایران و دوران حضورش در سپاهان دارد. در شرایطی که 
انتظار می‌رفت انتقال به فوتبال انگلیس نقطه شروعی دوباره در دوران 
حرفه‌ای او باشد، حالا انزونزی بیش از هر زمان دیگری از ترکیب اصلی 
و حتی سطح رقابتی که پیش‌تر در آن می‌درخشید، فاصله گرفته است.

از ســوی دیگر، جدایی انزونزی از ســپاهان همچنان پرونده‌ای باز در 
فوتبال ایران به شــمار می‌رود. مسئولان ســپاهان پس از جدایی این 
بازیکن مدعی شــدند که جدایی او غیرقانونی بوده و اعلام کردند قصد 
دارند برای دریافت غرامت مالی از این بازیکن شــکایت کنند. با وجود 
گذشت چند ماه از این انتقال، تاکنون جزئیات جدیدی از روند رسیدگی 
به شــکایت ســپاهان علیه این بازیکن در مراجع بین‌المللی منتشر 

نشده است.
در حالی که انزونزی در لیگ برتر ایــران یکی از مؤثرترین خارجی‌های 
فصل گذشته بود و حتی صحبت‌هایی درباره ماندنش و احتمال سپردن 
بازوبند کاپیتانی به او مطرح شــده بود، اکنون در اســتوک ســیتی به 
نیمکت‌نشینی عادت کرده و روزهای دشواری را سپری می‌کند؛ روزهایی 

که شاید فاصله زیادی با دوران طلایی‌اش در اصفهان داشته باشد.
با این حال او در گذشته نشــان داده که از مسیرهای سخت واهمه‌ای 
ندارد. در دوران حضورش در سویا اسپانیا نیز عملکرد درخشانی داشت 

و به یکی از چهره‌های شــاخص تیم اندلســی تبدیل شــده بود. او در 
گفت‌وگویی با روزنامه فرانسوی در همان دوران، از بی‌توجهی کادر فنی 
تیم ملی فرانسه نسبت به خود ابراز ناامیدی کرده بود و در حالی که به 
نیمکت‌نشینی مطلق در استوک تبدیل شده از حضور در تیم ملی فرانسه 
صحبت کرد و گفت: »دیگر نمی‌خواهم درباره تیم ملی فرانسه صحبت 
کنم، من هنوز آماده نیستم. اگر بودم، در تیم ملی بودم. باید بیشتر کار 
کنم و بهتر شوم. وقتی دعوت نشــده‌ام؛ یعنی هنوز در سطح مورد نظر 
نیستم.« او همچنین در ادامه گفته بود: »سال‌هاست در باشگاه‌هایم 
عملکرد خوبی دارم اما هیچ تماس یا توجهی از سوی تیم ملی نداشته‌ام. 

انگار حتی نمی‌دانند که من فرانسوی‌ام!«
در آن مقطع انزونزی ۲۷ ســاله بود و با وجود رقابت شــدید در پست 
هافبک دفاعی تیم ملی فرانســه، همچنان امیدوار بود بتواند با تداوم 
درخشش در سطح باشگاهی، نگاه دیده‌دشان را جلب کند. هرچند در 
ادامه مســیر حرفه‌ای‌اش نیز چنین فرصتی هرگز برای او فراهم نشد. 
اکنون و در شرایطی که او در استوک سیتی بیشتر نیمکت‌نشین است 
و از روزهای اوج خود فاصله گرفته، بازگشــت به سطحی که زمانی در 
سویا یا حتی سپاهان داشت، فاصله زیادی با بازیکنی دارد که در فصول 

گذشته شناخته می‌شد!

سخنگوی فدراسیون فوتبال: 

بازی‌های تیم‌ملی با سبک حریفان جام‌جهانی تطابق دارد
ســخنگو و مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال گفت: بازی های دوســتانه تیم ملی فوتبال برای جام 

جهانی ۲۰۲۶ با ســبک حریفان یکسان اســت.  به گزارش »مهر«، امیرمهدی علوی در خصوص جلسه 

تخصصی اخیر در وزارت ورزش در خصوص تیم ملی در مســیر آماده ســازی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: 

مهم‌ترین موضوعی که در خصوص آن بحث شد بررســی عملکرد تیم ملی ایران برای حضور قدرتمندانه 

در جام جهانی ۲۰۲۶ بود. در این جلسه گزارشی در خصوص صعود زودهنگام توسط قلعه نویی و الهویی 

ارائه شد و سپس برنامه در نظر گرفته شده برای آماده سازی تیم ملی از سوی کادرفنی ارائه شد. گزارش 

مدیریتی مهدی تاج در ادامه گزارش فنی ارائه شد. شرایط مدیریتی تیم ملی نیز مورد بحث قرار گرفت. وی 

ادامه داد: وزیر ورزش نیز حمایت خود را در این خصوص اعلام کردند. وقتی مقام معظم رهبری در دیدار 

اخیرشان فرمودند که اتفاقات بی‌سابقه‌ای در یکسال اخیر در ورزش کشور رقم خورده، در کنار زحماتی که 

سایر رشته‌ها کشیده‌اند، یکی از این مصداق‌ها صعود تیم ملی به جام‌جهانی دو هفته مانده به پایان این 

رقابت‌های انتخابی است؛ بنابراین، انتظار این است که اگر حاشیه‌ای از سمت یک روزنامه مطرح می‌شود، 

بدون توجه به این حواشی کادر فنی و فدراسیون فوتبال برای خوشحالی مردم و عزت پرچم عزیز ایران تمام 

تلاش خود را به کار گیرند. علوی یادآور شد: در خصوص بازی‌های دوستانه تیم ملی ایران نیز با توجه به 

تقویم فیفا از ماه مارس میلادی تا زمان جام جهانی مورد تأکید قرار گرفت. از فروردین ۱۴۰۵ تا خردادماه، 

سه ماه زمان فرصت است که دقیقاً بر اساس سبک حریفان در جام جهانی، تیم ملی محک می‌خورد. پس 

از پایان لیگ برتر فصل جاری، بازیکنان بلافاصله در اختیار تیم ملی قرار می‌گیرند. سخنگوی فدراسیون 

فوتبال گفت: نکته مهم دیگر هم این بود که بلافاصله پس از پایان جام جهانی، بازی‌های جام ملت‌های 

آسیا نیز برگزار می‌شود. من فکر می‌کنم سال آینده و ماه‌های باقیمانده از همین امسال روزها و شب‌های 

مهمی در تمام رده هاست. ۱۵ اعزام در مهر و آبان ماه داشته ایم. امیدوار هستیم همگرایی و همبستگی که 

در جامعه فوتبالی وجود دارد کمک کند تا مثل همیشه، جامعه فوتبال بتواند پرچم ایران را به اهتزاز درآورد.

فرهاد مجیدی در یک قدمی اخراج
روزنامــه البیان از احتمال بــالای اخراج 
فرهــاد مجیــدی بــا توجه بــه عملکرد 
ناامیدکننده البطائح در فصل جاری لیگ 
امارات خبر داد. ایــن روزنامه اماراتی در 
نوشــتاری با عنوان »اخــراج مربیان در 
لیگ ادامــه دارد و تعداد قابــل افزایش 
اســت«، نوشــت: »تاکنون 3 سرمربی 
اخراج شده‌اند ولی به نظر می‌رسد که این 
تعداد افزایش پیدا خواهد کرد.« در ادامه 
این گزارش از احتمال بالای اخراج فرهاد 
مجیدی خبر داده شده است: »فرهاد مجیدی، سرمربی ایرانی تیم البطائح، پنجمین سرمربی است که 
تحت فشار نتایج قرار دارد. البطائح با یک پیروزی در 6 بازی در رده دوازدهم جدول قرار دارد. تنها برد این تیم 
در هفته دوم و مقابل خورفکان به دست آمده است. البطائح همچنین در دور یک‌هشتم نهایی جام حذفی 

امارات با شکست در ضربه‌های پنالتی برابر شباب الاهلی از دور مسابقات کنار رفت.«
مجیدی در ابتدای این فصل هدایت البطائح را گرفت و در ابتدای حضورش نتایج خوبی گرفت ولی رفته 
رفته از شرایط آرمانی دور شد تا جایی که تیم اماراتی در ۶ بازی اخیر با هدایت فرهاد مجیدی رنگ برد را 
ندیده است و اکنون با گذشت ۶ هفته در رده ۱۲ جدول ۱۴ تیمی قرار دارد. به نوشته شریه اماراتی فرهاد 
مجیدی نتوانسته رضایت مدیریت و هواداران را کسب کند و در معرض اخراج قرار دارد. براساس گزارش 
البیان، مجیدی در این فصل از ۱۸ امتیاز ممکن تنها ۳ امتیاز کسب کرده تا »جزو ۳ مربی ضعیف لیگ« 

لقب بگیرد.

مستطیل سبز

از  ایران یکی  انزونزی در لیگ برتر  لی که  در حا
بود و حتی  مؤثرترین خارجی‌های فصل گذشته 
ل سپردن  احتما و  ماندنش  درباره  صحبت‌هایی 
کنون در  بازوبند کاپیتانی به او مطرح شده بود، ا
استوک سیتی به نیمکت‌نشینی عادت کرده و روزهای 

دشواری را سپری می‌کند
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عک

مفاد آراء
8/89 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شــماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باســتناد اسناد رسمی مالکیت مشــاعی و اسناد عادی تسلیمی 
تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140460302018002705 مورخ 1404/06/03 بنام آقای مصطفی نریمانی 
فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 15 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 831.92 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در اصفهان دولت آبادبخش 
16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات موروثی از سند به شماره 15448 
-1350/10/11 دفتر 98 اصفهان و سند به شماره 54569 -1351/02/24 دفتر29 مالکیت 

رحمت اله نریمانی محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره  140460302018002600 مورخ 1404/05/27 بنام آقای مصطفی نریمانی 
فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 15 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2752.45 متر مربع از قسمتی از پلاک 102 اصلی واقع در اصفهان دولت آباد خیابان 
شهید فهمیده بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات موروثی 
از سند به شماره 46109 -1324/12/23 دفتر 41 اصفهان مالکیت رحمت اله نریمانی محرز 

گردیده است.
3- برابر رای شماره  140460302018002719 مورخ 1404/06/04 بنام آقای مصطفی نریمانی 
فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 15 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 908.47 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در اصفهان دولت آبادبخش 
16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات موروثی از سند به شماره 15448 
-1350/10/11 دفتر 98 اصفهان و سند به شماره 54569 -1351/02/24 دفتر29 مالکیت 

رحمت اله نریمانی محرز گردیده است.
4- برابر رای شماره  140460302018002638 مورخ 1404/05/28 بنام آقای مصطفی نریمانی 
فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 15 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1534.81 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در اصفهان دولت آبادبخش 
16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات موروثی از سند به شماره 15448 

-1350/10/11 دفتر 98 اصفهان مالکیت رحمت اله نریمانی محرز گردیده است.
5- برابر رای شماره  140460302018002715 مورخ 1404/06/04 بنام آقای مصطفی نریمانی 
فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 15 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1587.58 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در اصفهان دولت آبادبخش 
16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات موروثی از سند به شماره 15448 
-1350/10/11 دفتر 98 اصفهان و سند به شماره 54569 -1351/02/24 دفتر29 مالکیت 

رحمت اله نریمانی محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2038077 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 
مفاد آراء

8/90 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140460302018002653 مورخ 1404/05/29 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
ناظمی دلیگانی فرزند احمد بشماره شناســنامه 46133 صادره از اصفهان نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3855.36 مترمربع از قسمتی پلاک به شماره 
97 اصلی واقع در اصفهان دولت آباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری 
به موجب سند ابتیاعی به شــماره  31449 - 1383/02/09 دفتر 54 گز مالکیت محمدرضا 
ناظمی و نقل وانتقالات عادی از سند رسمی به شماره 31448-1382/03/09 مالکیت زهره 

نرگس خانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2037918 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

8/91 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شــماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باســتناد اسناد رسمی مالکیت مشــاعی و اسناد عادی تسلیمی 
تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140460302018003358 مورخ 1404/07/01 بنام آقای محمد رفیعی دولت 
آباد فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 6600065990 نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه 
به مساحت 457 متر مربع از قسمتی از پلاک 391 اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی 
دولت آبادبرخوار بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی از 
سند رسمی به شماره 64899 -1391/10/11 دفتر 108 اصفهان مالکیت علی اکبر رفیعی 

دولت آبادی فرزند حسین محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره  140460302018003359 مورخ 1404/07/02 بنام شرکت آذرنسوز آذرکویر 
نسبت به شش دانگ یک باب کارخانه آجرپزی به مساحت 42260 متر مربع از قسمتی از 
پلاک 391 اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد خیابان بهارســتان بخش 16 
حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 1402/12/26-124018 
دفتر 9 اصفهان به نام شرکت آذرنسوزآذرکویر همچنین تعدادی نقل و انتقالات عادی از اسناد 
به شــماره 885-1319/07/05 دفتر2 اصفهان همچنین اظهارنامه ثبتی به نام زهرابیگم 
غفاراف همچنین ســند به شــماره 9381-1339/12/09 دفتر17 اصفهان عباس پاکدل 
همچنین اظهارنامه ثبتی به نام عبدالحسین امامی و سندشماره 87015-1351/04/24 دفتر2 
اصفهان مالکیت محمود حیدریان و سندبه شــماره 2116-1326/06/30 دفتر25 اصفهان 
مالکیت حسین طغیانی و سند به شماره 87017-1351/04/24 دفتر 2 اصفهان به مالکیت 

 حسین طغیانی وسندشماره 85068-1350/10/30 دفتر2 اصفهان مالکیت رضا داوری محرز 
گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2038117 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

8/91 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شــماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باســتناد اسناد رسمی مالکیت مشــاعی و اسناد عادی تسلیمی 
تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شــماره  140460302018003174 مورخ 1404/06/26 بنام آقای اکبر عباسیان 
خرزوقی فرزندعباس به شماره شناسنامه 29 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2560.21 متر مربع از قسمتی از پلاک 43 اصلی واقع در اصفهان برخوار خرزوق 
بخش 16 حــوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری بموجب ســند ابتیاعی به شــماره 6749 

-1383/08/20 دفتر 128 خورزوق متقاضی آقای اکبر عباسیان محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره  140460302018003177 مورخ 1404/06/26 بنام آقای اکبر عباسیان 
خرزوقی فرزندعباس به شماره شناسنامه 29 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 1685.11 متر مربع از قســمتی از پلاک 43 اصلی واقــع در اصفهان برخوار 
خرزوق بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 9922 
-1384/09/16 دفتر 128 خورزوق متقاضی آقای اکبر عباسیان خرزوقی فرزند عباس محرز 

گردیده است.
3- برابر رای شــماره  140460302018003176 مورخ 1404/06/26 بنام آقای اکبر عباسیان 
خرزوقی فرزندعباس به شماره شناسنامه 29 نســبت به دودانگ مشاع از شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3719.45 متر مربع از قســمتی از پلاک 43 اصلی واقع 
در اصفهان برخوار خرزوق)براساس مســتفاد نامه جهادکشــاورزی ملک موردنظر دارای 
اعیانی غیرمجاز اســت( بخش 16 حوزه ثبت ملــک دولت آباد خریداری بموجب ســند 
ابتیاعی به شــماره 35760 -1402/11/26 دفتر خانه 230 و ســند 1386/08/30-18657 
 دفتر 128 خورزوقبــه مالکیت متقاضی آقای اکبر عباســیان خرزوقی فرزند عباس محرز 

گردیده است.
4- برابر رای شماره  140460302018003175 مورخ 1404/06/26 بنام آقای حسام عباسیان 
خرزوقی فرزنداکبر به شماره شناســنامه 6600319905 نسبت به چهاردانگ مشاع از شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3719.45 متر مربع از قســمتی از پلاک 43 
اصلی واقع در اصفهان صحرای خرزوق بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد )براســاس 
مســتفاد نامه جهادکشــاورزی ملک موردنظر دارای اعیانی غیرمجاز است( خریداری طی 
نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 35760 -1402/11/26 دفتر خانه 230 و سند 
18657-1386/08/30 دفتر 128 خورزوق به مالکیت متقاضی آقای اکبر عباسیان خرزوقی 

فرزند عباس محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2036982  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

مفاد آراء
8/92 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140460302018002376 مــورخ 1404/05/22 هیــأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای حمید سلامت فرزند فاضل بشماره شناســنامه 777 و کدملی 1289484775 نسبت 
به شــش دانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 6599.93 مترمربع از قســمتی 
پلاک به شــماره 308 اصلی واقــع در اصفهان دولت آبــاد جاده دانشــگاه آزاد دولت آباد 
 برخوار 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب ســندابتیاعی به شــماره
  98442 – 1403/12/11 دفتر 96 مالکیت متقاضی حمیدسلامت خریداری گردیده است. 
)باتوجه به پاسخ استعلام اداره جهادکشاورزی برخوار ملک مورد تقاضا دارای اعیانی غیرمجاز 

میباشد( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2037004  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
فقدان سند مالکیت

 8/96 شــماره نامه: 140485602011005015 -1404/08/03 نظر به اینکه ســند مالکیت 
شش دانگ پلاک ثبتی شماره 1512 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 3 خوانسار ذیل  ثبت 
3263 در صفحه 472 دفتر املاک جلد 17 به نام ســید مرتضی میر شفیعی  تحت شماره 
چاپی مسلسل 166867  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس طی سند 24347 مورخ 
1397/07/26 دفتر 25 خوانسار تمامت شش دانگ به نحو قطعی به سید تقی میر شفیعی 
واگذار گردیده است  نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 140421702011009783  به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 140402155864000725 
به گواهی دفترخانه 25 خوانســار رسیده است مدعی است که ســند مالکیت آن به علت 
جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده 
اند لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض ســند مالکیت یا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2035232  

حبیب اکبري رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار  

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
تولیدی لاستیکهای صنعتی اصفهان لاتکس 

بشناسه ملی 10260064998 بشماره ثبت 277
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/07/14 
صورت های مالی ســال 1403 تصویب گردید. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان مرجع ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

فلاورجان )2038043(



 آغاز عملیات عمرانی در بزرگراه شهید خرازی و بخشی از  
رینگ سوم ترافیکی اصفهان

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان گفت: عملیات عمرانی شامل آسفالت‌تراشی، پخش آسفالت و اجرای 
روکش نهایی در بزرگراه شــهید خرازی، حد فاصل پل امام خمینی)ره( تا کهندژ و بخشی از رینگ سوم 
ترافیکی شهر آغاز شده است. ‌محمدرضا طبیبی در گفت‌وگو با »ایمنا« با بیان اینکه این پروژه در فاز نخست 
طی مدت 2 ماه اجرا می‌شــود، اظهار کرد: فعالیت‌های عمرانی به‌منظور کاهــش اختلال در تردد روزانه 
شهروندان، در ساعات شب از ساعت ۲۳ تا 6 صبح روز بعد انجام خواهد شد. وی هدف از اجرای این پروژه 
را بهسازی و ارتقای کیفیت معابر اصلی منطقه، روان‌سازی عبور و مرور و افزایش ایمنی تردد در شبکه معابر 
شمال‌غرب شهر اصفهان عنوان کرد و ادامه داد: در اجرای این طرح از مصالح باکیفیت و استانداردهای 
روز عمرانی استفاده می‌شود تا دوام و ماندگاری آسفالت افزایش پیدا کند. طبیبی با اشاره به اعتبار این 
پروژه گفت: حدود ۱۹۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح عمرانی بزرگراه شهید خرازی و رینگ سوم ترافیکی 
اختصاص یافته است که از محل بودجه عمرانی منطقه دو تأمین می‌شود. وی از شهروندان خواست: در 
ساعات اجرای عملیات، با رعایت سرعت مجاز و دقت بیشتر در رانندگی، همکاری لازم را با عوامل اجرایی 

پروژه داشته باشند تا این طرح با سرعت و کیفیت مطلوب به نتیجه برسد.

 آغاز دوره پاییزه کالیبراسیون ایستگاه‌های سنجش کیفیت
 هوای اصفهان

مســئول امور کنترل کیفیت هوای معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان گفت: دوره پاییزه 
کالیبراسیون ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوای شــهر اصفهان از 5 آبان‌ماه آغاز شده و به مدت حدود 
دو هفته ادامه خواهد داشت. شراره محمودی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در این دوره، 13 ایستگاه 
سنجش کیفیت هوا تحت عملیات کالیبراسیون قرار می‌گیرند. این فرایند توسط تیم پیمانکار شرکت کیان 
دانش و با نظارت فنی مرکز پایش کیفیت هوای شــهرداری اصفهان انجام می‌شود. مسئول امور کنترل 
کیفیت هوای معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان تصریح کرد: هدف از اجرای دوره‌های منظم 
کالیبراسیون، افزایش دقت داده‌های اندازه‌گیری شده و اطمینان از صحت عملکرد تجهیزات سنجش 
است تا اطلاعات منتشرشده از وضعیت آلودگی هوا با بیشترین میزان اعتبار در اختیار شهروندان و نهادهای 
تصمیم‌گیر قرار گیرد. محمودی گفت: مرکز پایش کیفیت هوای شــهرداری با برگزاری دوره‌های فصلی 
کالیبراسیون، تلاش دارد ضمن حفظ استانداردهای بین‌المللی در پایش آلودگی هوا، زمینه ارتقای دقت 

تحلیل‌ها و تصمیم‌سازی‌های زیست‌محیطی در شهر را فراهم کند.

بازسازی حمام تاریخی حاج کاظم در خیابان مسجد سید اصفهان
مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان از آماده شدن نقشه‌های تأییدشده میراث برای بازسازی حمام تاریخی 
حاج کاظم خبر داد و اعلام کرد عملیات اجرایی بازسازی این بنای تاریخی و ساماندهی زمین‌های مجاور آن 
تا پایان سال جاری آغاز خواهد شد. علی رضی‌زاده در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: شهرداری تعهد داده بود 
که ۵۵۰ متر مربع زمین حمام حاج کاظم در خیابان مسجد سید که سال‌ها مخروبه باقی مانده بود، بازسازی 
شود. در حال حاضر نقشه‌های مورد تأیید میراث آماده و عملیات اجرایی بازسازی آماده آغاز است. وی با 
اشاره به زمین مجاور حمام افزود: نزدیک به ۱۲۰۰ متر مربع زمین مخروبه در مجاورت این حمام وجود دارد 
که با هماهنگی اوقاف در مرحله ارزیابی است تا طرح مناسبی برای آن اجرا شود. امیدواریم طی هفته‌های 
آینده توافق‌ها به نتیجه برسد. مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان تصریح کرد: اجرای همزمان دو طرح 
بازسازی حمام و ساماندهی زمین مجاور برکات زیادی برای شهر و شهروندان خواهد داشت. پاکسازی 
محل نیز با هماهنگی میراث انجام شــده و زمین مسطح شده اســت، اما آغاز عملیات اجرایی نیازمند 
هماهنگی‌های نهایی است. رضی‌زاده افزود: با توجه به مراحل قانونی و هماهنگی‌های لازم، انتظار می‌رود 
حرکت اجرایی در این محدوده تا پایان سال جاری آغاز شود و این پروژه بهبود شرایط شهری و حفظ میراث 

تاریخی اصفهان را به همراه داشته باشد.

با بهره گیری از ظرفیت‌های داخلی و مشارکت شهروندان؛ 

اصفهان می‌تواند الگویی برای پیشرفت سایر استان‌ها باشد

رئیس شورای اســامی شــهر اصفهان گفت: اصفهان با بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های داخلی، مشارکت فعال شهروندان و برنامه‌ریزی مدبرانه 
می‌تواند نه تنها چالش‌های زیست‌محیطی و توسعه‌ای خود را مدیریت 
کند، بلکه الگویی برای رشد و پیشرفت ســایر استان‌های کشور باشد. 
محمد نورصالحی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: شورای ششم با هدف 
شفافیت و سلامت اداری، تمام درآمدها، واگذاری‌ها و برون‌سپاری‌ها 
را قانونی و شفاف کرد تا هیچ دریافتی غیرمصوب یا غیرقانونی صورت 
نگیرد. وی افزود: این تصمیم هم از نظر مدیریت شــهری و هم از نظر 
شهروندان اهمیت داشت و اثرات مســتقیم آن، به ویژه در تخفیف‌ها و 
مشوق‌های شهری برای مردم، به ویژه اقشار نیازمند، محسوس بود و 

رضایت نسبی شهروندان را به همراه داشت. رئیس شورای اسلامی شهر 
اصفهان تصریح کرد: اکثر تصمیمات شورای ششم مبتنی بر کارشناسی 
و پشــتوانه علمی و اجرایی بوده اســت. اگرچه ممکن است در برخی 
جزئیات کم و زیاد شده باشد، اما به طور کلی تصمیمات شورا تصمیمات 
کارشناسی، باتامل و پخته بوده است. نورصالحی گفت: در طول 4 سال 
گذشته، حدود 1000 لایحه بررسی شــد و حتی اگر فشارهایی از سوی 
دستگاه‌های حاکمیتی وجود داشت، شــورا تلاش کرده تا تصمیمات 
منطقی و مبتنی بر مصالح شهر اتخاذ شود. وی ادامه داد: شورای ششم 
با هدف ســاختن »اصفهان شــهر زندگی« عمل کرده است. اصفهان 
اکنون شهری رو به رشد و توســعه با چشم‌اندازی مثبت است، هرچند 

با چالش‌های محیط زیســتی مهمی همچون مسائل آب، زمین و هوا 
روبه‌رو است؛ این شهر با پیشینه‌ای چند هزار ساله و چهار دوره پایتختی، 
دارای پشتوانه فرهنگی و تمدنی بسیار غنی است. مکان‌هایی مانند تخت 
فولاد نمونه‌ای از ظرفیت علمی و فرهنگی اصفهان و نشان‌دهنده عمق 
تاریخی و ارزشمند این شهر است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
افزود: با وجود نقاط ضعف ناشــی از سوءمدیریت یا نگاه‌های محدود، 
ظرفیت‌های انســانی و نیروی جوان اصفهان بسیار بالاست. علی‌رغم 
اینکه جمعیت اصفهان حدود ۶ درصد جمعیت کشــور است، سهم آن 
در شاخص‌های مثبت نخبه‌گرایی، علمی، صنعتی، دانشگاهی، هنری 
و دانش‌بنیانی به بیش از ۱۰ درصد می‌رســد. ایــن ظرفیت‌های بالقوه 
داخلی به شــهر توان می‌دهد تا خود را ارتقا دهد و حتی فراتر از جایگاه 
جمعیتی خود، در پیشرفت کشور تأثیرگذار باشد. نورصالحی تأکید کرد: 
توسعه اصفهان مانع رشد سایر استان‌های کشور نیست و هر استان باید 
فرصت پیشرفت طبیعی خود را داشــته باشد. اصفهان می‌تواند با توان 
داخلی خود به رفع چالش‌ها و مشکلات ســایر استان‌ها کمک کند. به 
عبارتی، رشد و توســعه اصفهان نه تنها به نفع خود شهر است، بلکه اثر 
مستقیم و مثبت بر توسعه ملی خواهد داشت. وی گفت: با برنامه‌ریزی، 
تلاش مدیریت شهری و مشارکت مردم، چشم‌انداز آینده شهر روشن و 
امیدوارکننده است؛ با بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی و مشارکت فعال 
شهروندان و مسئولان، می‌توان چالش‌های زیست‌محیطی و توسعه‌ای 
را مدیریت و حل کرد. رئیس شورای اســامی شهر اصفهان اظهار کرد: 
اصفهان با توجه به پیشینه تاریخی، ظرفیت انســانی و فرهنگی خود، 
می‌تواند الگویی برای سایر شهرها باشد و سهم قابل توجهی در پیشرفت 
کشور داشته باشد. نورصالحی گفت: وظیفه شهروندان و مسئولان است 
که با امید، اقدام و همکاری، در رفع چالش‌ها و بهبود شــرایط شهری 
مشارکت کنند و آینده‌ای روشــن برای اصفهان بسازند؛ با همت مردم، 
حمایت مســئولان و برنامه‌ریزی مدبرانه، اصفهان شهری خلاق، شاد، 

پویا و اثرگذار در سطح ملی خواهد بود. 

با مسئولان
 شنبه  10  آبان  1404 /  10   جمادی الاول   1447  /  1   نوامبر    2025 / شماره  4473  شنبه ۱۰ آبان1404 /۱۰ جمادی الاول ۱/۱۴۴۷ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۳
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با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
8/88 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت 
اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شــماره  140460302018002455 مورخ 1404/05/22 بنام خانم شهین نریمانی 
فرزند مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 244 -1388/07/07 
دفتر 340 اصفهان و سند به شماره 723 -1388/07/07 دفترخانه 340 برخوار نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1241.54 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی 
واقع در اصفهان دولت آباد محله امامزاده نرمی بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد محرز 

گردیده است.
2- برابر رای شماره  140460302018002425 مورخ 1404/05/22 بنام خانم شهین نریمانی فرزند 
مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 244 -1388/07/07 دفتر 340 
اصفهان و سند به شماره 723 -1388/07/07 دفترخانه 340 برخوار نسبت به شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1947.84 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در 
اصفهان دولت آباد جاده محسن آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد محرز گردیده است.

3- برابر رای شماره  140460302018002420 مورخ 1404/05/22 بنام خانم شهین نریمانی فرزند 
مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 244 -1388/07/07 دفتر 
340 اصفهان و سند به شماره 723 -1388/07/07 دفترخانه 340 برخوار نسبت به شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2819.25 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در 
اصفهان دولت آباد جاده محسن آبادبخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد محرز گردیده است. 
4- برابر رای شماره  140460302018002434 مورخ 1404/05/22 بنام خانم شهین نریمانی فرزند 
مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 244 -1388/07/07 دفتر 
340 اصفهان و سند به شماره 723 -1388/07/07 دفترخانه 340 برخوار نسبت به شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 903.61 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در 
اصفهان دولت آباد جاده محسن آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد محرز گردیده است.

5- برابر رای شماره  140460302018002649 مورخ 1404/05/29 بنام خانم شهین نریمانی فرزند 
مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 244 -1388/07/07 دفتر 
340 اصفهان و سند به شماره 723 -1388/07/07 دفترخانه 340 برخوار مالکیت خانم شهین 
نریمانی فرزند مهدی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 259.73 متر 
مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در اصفهان دولت آباد محله امامزاده نرمی بخش 16 

حوزه ثبت ملک دولت آباد محرزگردیده است.
6- برابر رای شماره  140460302018002406 مورخ 1404/05/22 بنام خانم شهین نریمانی فرزند 
مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 244 -1388/07/07 دفتر 340 
اصفهان و سند به شماره 723 -1388/07/07 دفترخانه 340 برخوار نسبت به شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 5035.53 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در 
اصفهان دولت آباد جاده محسن آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد محرز گردیده است.

7- برابر رای شــماره  140460302018002456 مورخ 1404/05/22 بنام خانم شهین نریمانی 
فرزند مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 244 -1388/07/07 
دفتر 340 اصفهان و سند به شماره 723 -1388/07/07 دفترخانه 340 برخوار نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 706.84 متر مربع از قسمتی از پلاک 101 اصلی 

 واقع در اصفهان دولت آباد محله امامزاده نرمی بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد محرز 
گردیده است.

8- برابر رای شماره  140460302018002419 مورخ 1404/05/22 بنام خانم شهین نریمانی فرزند 
مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 222 -1388/07/07 دفتر 340 
اصفهان به نام متقاضی شهین نریمانی فرزند مهدی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3867.17 متر مربع از قسمتی از پلاک 102 اصلی واقع در اصفهان دولت 
آباد مزرعه اله آباد جنب مسکن مهر بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد محرز گردیده است.

9- برابر رای شماره  140460302018002399 مورخ 1404/05/22 بنام خانم شهین نریمانی فرزند 
مهدی به شماره شناسنامه 1238 بموجب سند ابتیاعی به شماره 222 -1388/07/07 دفتر 340 
اصفهان مالکیت متقاضی شهین نریمانی فرزند مهدی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9786.30 متر مربع از قسمتی از پلاک 102 اصلی واقع در اصفهان دولت 

آباد محله امامزاده نرمی بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/25

م الف: 2038368 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 
تحديد حدود اختصاصي

8/93 شماره نامه : 140485602025010234-1404/08/03 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی  پلاک شــماره 12210 فرعي از 18/632  واقع در رهنان بخش 14 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتي به نام محسن جابری رنانی فرزند رمضانعلی نسبت به سه دانگ 
مشاع و شریک  در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضي ثبت به  عمل نیامده اینک 
بنا به دستور قسمت اخیراز ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک 
مرقوم در روز سه شنبه مورخ 1404/9/4 ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به 
موجب این آگهي به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد  و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده هاي معترضي ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
بایستي با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایي گواهي تقدیم دادخواست را اخذ و به این 
اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 1404/08/10 م الف: 2034053  ابوالفضل شهریاري نائیني 

مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/94 شــماره نامه: 140485602025008335- 1404/06/31 نظر به اینکه خانم اکرم مرجوی 
فرزند جواد وکالتا از طرف محمد علی مهین پرور فرزند محمد حسن طبق وکالتنامه شماره 
47840- 1404/06/03 دفترخانه 189 اصفهان با تسلیم  دو برگ استشهاد شهود شماره 21973 
مورخ 1404/06/15 دفتر خانه 327  اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ پلاک 
ثبتی شماره 13153 فرعی از 28 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان گردیده که تحت شماره 
چاپی 316950 سری ب سال 96 به شماره الکترونیکی 139720302025008723  صادر و تسلیم 
گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2036433  

ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/95  نظــر به اینکه مالکیــت آقای نوید کرامتی فرزند محمد علی شــماره شناســنامه 
1273985303 تاریخ تولد 1382/02/01 صادره از اصفهان دارای شــماره ملی 1273985303 
با جز سهم 6  از کل سهم 6 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان پلاک 15316/552 
بخش 5 ثبت اصفهان با شــماره مســتند مالکیت 144142 تاریخ 1396/02/18 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 21 شهر اصفهان استان اصفهان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 

چاپی 005034 ســری الف ســال 95 با شــماره دفتر الکترونیکی 139620302027002863 
ثبت گردیده اســت حقوق ارتفاقی:محدودیت: نــدارد و نامبرده با ارائه استشــهادیه که به 
 شــماره رمز تصدیق 479085- 1404/07/03 در دفترخانه 160 اصفهان گواهی شده اعلام 
کرده اند سند مالکیت مذکور به دلیل اسباب کشــی مفقود گردیده و اکنون تقاضای صدور 
 ســند مالکیت المثنی نموده اند.  لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی خواهد شد. م الف: 2037123 

مهدی صادقی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/97 شماره نامه: 140485602035007284- 1404/06/26 آقای علیرضا کایدی بختیاری به 
کدملی 1971330906 با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند مالکیت به 
شماره 625619 سری ج سال 94 و شــماره دفتر املاک الکترونیک 139520302035008501 
بخش شانزده اصفهان )شاهین شهر( به میزان شش دانگ پلاک ثبتی 406/33474 صادر و 
تسلیم گردیده دارای یک فقره رهنی رهنی به شماره 15123 مورخ 1393/12/03 به نفع بانک 
 مسکن و فاقد بازداشتی میباشــد طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ .ق.ث مراتب آگهی
 می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مزبور نزد  خود باشد از تاریخ انتشار 
آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
 اعتراض اصل ســند ارائه نشود المثنی ســند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
 م الف: 2037142 سید شــهاب الدین اصلحی نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

شاهین شهر 
فقدان سند مالکیت

8/98 نظر به اینکــه آقای علی اکبــر ارمودی فرزند محمد دارای شــماره شناســنامه 3 
نائین با ارائه یک برگ استشــهاد محلی که هویت و امضاء شــهود رســما گواهی شــده 
مدعی فقدان ســند مالکیت یک سهم و نیم مشــاع از هفتاد و دو ســهم ششدانگ قنات 
به پلاک ثبتی 2573 اصلــی واقع در مزرعه ارمــوده بخش 3 حوزه ثبت نایین- که ســند 
مالکیت تک برگ شــماره 254971 ســری الف 95 بنام علی اکبر ارمــودی فرزند محمد 
 ثبت و صادر شــده اســت و دیگر نســبت به آن معامله دیگــری انجام نگردیده اســت
  می باشــد و درخواســت صدور ســند  مالکیت  المثنی نموده لذا طبق ماده 120 اصلاحی

 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا  با مدارک مثبت تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت مذکور 
و عدم وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله در صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 2037458 علیرضا راحتی مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین 
تحديد حدود اختصاصی

8/99 شــماره نامه : 140485602024007684-1404/08/05 چون تحدید حدود ششــدانگ 
قطعه زمین مزروعــی  پلاک شــماره 4348/779  واقــع در بخش 5 ثبــت اصفهان که 
طبق پرونده ثبتی به نام ســعید وحید دســتگردی فرزند تقی در جریان ثبت اســت و به 
علت عدم حضور متقاضــی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قســمت اخیر ماده 
15 قانــون ثبت و طبق تقاضــای نامبرده تحدید حــدود ملک مرقوم در روز شــنبه مورخ 
1404/09/01  ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لــذا به موجب این 
آگهی به کلیه  مالکیــن و مجاورین اخطار می گــردد که در روز و ســاعت مقرر در محل 
حضور یابند اعتراضات مجاوریــن و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانــون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم 

 دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 1404/08/10 م الف: 2037838 
حسین عینی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

تحديد حدود اختصاصی
8/100 شماره نامه : 140485602024007687-1404/08/05 چون تحدید حدود ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی  پلاک شماره 4348/784  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی 
به نام سعید وحید دستگردی فرزند تقی در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی 
ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز شــنبه مورخ 1404/09/01  ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه  مالکین و مجاورین اخطار می گردد 
که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و 
طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح 
 قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 1404/08/10 

م الف: 2037843 حسین عینی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/101 شــماره نامه: 140485602023006094-1404/08/07  ســند مالکیت 18 حبه مشاع 
از 72 حبه ششــدانگ پلاک ثبتی 2735/32 واقــع در بخش 1 ثبت اصفهــان بنام خانم 
بهاره عسکری  فرزند غلامحســین به شماره ملی 1285120590 با شــماره چاپی 650461 
ســری د ســال 91 در صفحه 38 دفتر 259 املاک ســابقه ثبت و سند داشــته که جهت 
 نامبرده ســند صادر شده اســت و ضمن درخواســت صدور ســند المثنی از طرف مالک
 بشــماره 140421702023018197 مــورخ 1404/07/14  با ارائه دو برگ استشــهاد شــهود 
با رمز تصدیــق 394394 و شــماره یکتــا 140402155777000158 مــورخ 1404/07/15 
دفترخانه شماره 4 اصفهان درخواســت المثنی نموده و اعلام کرده سند مذکور بر اثر سهل 
 انگاری مفقود گردیده اســت. لــذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیــل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.  
م الف: 2037952   سید اسداله موسوي مدیر واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک مرکزي 

اصفهان

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
تولیدی لاستیکهای صنعتی اصفهان لاتکس

 بشناسه ملی 10260064998 بشماره ثبت 277 
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1404/07/14 رستم 
انتشاری بشــماره ملی 1090803923 بســمت مدیرعامل - امید 
انتشاری بشماره ملی 1290636737 بســمت رئیس هیئت مدیره 
- محمود انتشاری بشماره ملی 5499142262 بسمت عضو اصلی 
هیئت مدیره - منوچهر انتشاری بشماره ملی 5499517411 بسمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحــدود انتخاب گردیدند . همه 
اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای مشترک امید انتشاری با سمت 
رئیس هیئت مدیره و رستم انتشاری با سمت مدیر عامل همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فلاورجان )2038042(

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای طرح بهینه‌سازی 
مصرف انرژی در مجموعه باغ رضوان گفت: در راستای تحقق سیاست‌های مدیریت شهری 
و هم‌سویی با برنامه‌های شــرکت توزیع نیروی برق استان، تاکنون ۵۸۲ چراغ پرمصرف 
خیابانی و ۳۹۴ لامپ پرمصرف در ساختمان‌های اداری و خدماتی این مجموعه تعویض 
شده است. سید ابراهیم حســینی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با اجرای این طرح، 
سالانه بیش از ۲۰۰ مگاوات‌ســاعت انرژی برق صرفه‌جویی می‌شود که علاوه بر کاهش 
هزینه‌ها، تأثیر بسزایی در مدیریت بهینه مصرف انرژی و کاهش بار شبکه برق شهری دارد. 

وی با بیان اینکه صرفه‌جویی در مصرف انرژی یکی از اولویت‌های مهم این سازمان است، 
تصریح کرد: سازمان آرامســتان‌ها با احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۵۵۰ کیلووات 
در مجموعه باغ رضوان، از نخستین مجموعه‌های خدماتی شــهرداری اصفهان است که 
به‌صورت جدی در مســیر اســتفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر گام برداشته است. اجرای 
طرح‌های توسعه انرژی خورشیدی، استفاده از روشنایی‌های کم‌مصرف و هوشمندسازی 
سیستم‌های تأسیساتی در ســایر بخش‌های باغ رضوان نیز در دستور کار قرار دارد تا این 

مجموعه به الگویی از مدیریت سبز و پایدار شهری تبدیل شود. 

پیشگامی سازمان 
آرامستان‌های شهرداری 

اصفهان در صرفه‌جویی 
انرژی و توسعه 
انرژی‌های پاک
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مدیر کل بیمه سلامت استان اصفهان 
گفت: در بیمه سلامت، درمان سکته 
مغزی در بیمارستان‌های دولتی کاملًا 
رایگان اســت. به گزارش »فارس«، 
محمدحســین صفــاری، پزشــک 
متخصص مغز و اعصاب، عضو هیئت 
علمی دانشگاه و مدیرکل بیمه سلامت 
استان اصفهان، به مناسبت روز جهانی 
ســکته مغزی )۷ آبان( با اشــاره به 
شعار امســال این روز با عنوان »هر 
دقیقه مهم است«، اظهار کرد: اهمیت پیشــگیری و دسترسی سریع به درمان 
 رایگان ســکته مغزی در بیمارســتان‌های دولتی از اهمیت بســزایی برخوردار 

است.
 وی با بیان اینکه ســکته مغزی یکی از اصلی‌ترین علل مرگ و ناتوانی در کشور 
است، افزود: هر دقیقه در سکته مغزی اهمیت حیاتی دارد و تشخیص به موقع و 
درمان سریع می‌تواند جان بیماران را نجات دهد و از بروز ناتوانی‌های جبران‌ناپذیر 
جلوگیری کند. شعار امسال به‌درستی بر این نکته تأکید دارد که تأخیر در درمان، 

به معنای از دست رفتن سلول‌های مغزی است.
 صفاری تصریح کرد: در بیمه سلامت، درمان ســکته مغزی در بیمارستان‌های 
دولتی کاملًا رایگان اســت و بیماران تحت پوشــش صندوق حمایت از بیماران 
خاص و صعب‌العــاج قرار دارند. همچنین خدمات تشــخیصی، درمان حاد و 
توانبخشی بیماران به‌صورت کامل تحت پوشــش بیمه‌ای ارائه می‌شود تا هیچ 

فردی به دلیل مشکلات مالی از درمان محروم نماند.
 مدیرکل بیمه ســامت اســتان اصفهان، با تأکید بر اهمیت پیشگیری گفت: 
پیشگیری همیشه مؤثرتر از درمان است. کنترل فشار خون، سطح چربی و قند 
خون، داشتن برنامه منظم ورزشی و رعایت سبک زندگی سالم، نقش حیاتی در 
کاهش خطر بروز سکته مغزی دارند. وی افزود: مردم باید به علائم هشداردهنده 
سکته مغزی از جمله ضعف ناگهانی دست یا پا، اختلال در گفتار، تغییر بینایی 
یا سرگیجه شدید توجه داشته باشند و در صورت مشاهده این علائم، بلافاصله 

با اورژانس تماس بگیرند.
 صفاری تأکید کرد: آگاهی عمومی، پیشگیری مؤثر و حمایت بیمه‌ای سه ضلع 
اصلی کاهش بار بیماری سکته مغزی هستند و تنها با همکاری جامعه پزشکی، 

نهادهای بیمه‌گر و مردم می‌توانیم جان و سلامت بیماران را حفظ کنیم.

مدیرعامل شرکت سهامی ذوب‌آهن اصفهان با تأکید بر 

نقش محوری هوش مصنوعی در تحول صنعت فولاد، 

گفت که استفاده هوشــمندانه از فناوری‌های نوین، از 

جمله سیســتم‌های MPC چابک و مدل‌های یکپارچه 

انسانی-ماشــینی، می‌تواند نه تنها بهره‌وری و کیفیت 

تولید را بهبود بخشــد، بلکه مســیر دســتیابی به فولاد 

ســبز و کاهش مصرف انرژی را نیز همــوار کند. تلفیق 

هوش مصنوعی با کنترل فرایندهــا و مدیریت زنجیره 

تأمین، گلوگاه‌های تولید را شناســایی و اصلاح کرده و 

صرفه‌جویی میلیاردی در هزینه‌هــای انرژی و منابع را 

امکان‌پذیر می‌کند.

به گزارش »ایراسین«، سید اردشیر افضلی در سمپوزیوم 

فولاد ۴۰۴ کیش با تأکید بر لزوم نــگاه نوین به زنجیره 

تأمین و تولید فــولاد، اظهار کرد: امــروز دیگر نمی‌توان 

تنها با تکیه بر سیســتم‌های ســنتیSCM  )مدیریت 

زنجیره تأمین( به بهره‌وری، فولاد ســبز یا ســودآوری 

پایدار دست یافت. 

وی افزود: پروژه‌ها یا هر عنوانی که بــرای آنها انتخاب 

کنیم، اگــر در قالب نگاه بینابین و چندوجهی نباشــند، 

پاســخگوی نیازهای امروز صنعت فولاد نخواهند بود. 

امروز در دنیا چیزی به نــام SCM به‌تنهایی جوابگوی 

مســائل صنعت نیســت. اکنون مباحث پیشرفته‌تری 

مانند ASCM یا ESCM مطرح شده است.

 مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان عنوان کرد: در حوزه کنترل 

موجودی، صرف اجرای سیســتم‌های کلاسیک مانند

MPC  )برنامه‌ریــزی کنترل موجــودی( دیگر کارآمد 

نیست. درســت اســت که ما در MPC نقطه سفارش، 

هزینه خواب سرمایه و هزینه‌های انبارداری را محاسبه 

می‌کنیم و به یــک نقطه بهینه می‌رســیم اما این نقطه 

بهینه هم به‌تنهایی پاســخگوی نیاز امروز ما نیســت. 

اکنون در جهان مفهومی نوین به نام »Agile MPC« یا 

MPC چابک مطرح است که با تکیه بر هوش مصنوعی 

بهینه‌سازی می‌شود. افضلی ادامه داد: با این حال، اگر 

قرار باشد تنها به »Agile MPC« تکیه کنیم، این سئوال 

مطرح است که جایگاه نیروی انسانی کجاست؟ در حال 

 »SAMP-C« حاضر، مدل‌های جدیدتــری همچون

مطرح شــده که تعامل میان انســان، ماشین و هوش 

مصنوعی را در یک ســاختار یکپارچه دنبال می‌کند. به 

باور من، تنها در صورتی می‌توان به فولاد ســبز دســت 

یافت که همه این سیســتم‌های اطلاعاتــی با یکدیگر 

هماهنگ شوند. 

وی با تشــریح ابعاد فولاد ســبز گفت: فولاد سبز صرفاً 

به اســتفاده از هیدروژن محدود نمی‌شــود. پایداری 

اجتماعــی، توجه به محیط زیســت، اســتفاده مجدد 

از ضایعات و کاهش مصــرف انــرژی از ارکان مهم آن 

اســت. برای تحقق این اهــداف، در ذوب‌آهن اصفهان 

اقداماتی انجام شــده اســت. به‌عنوان نمونه، در حوزه 

کوره بلند، تحقیقاتی بــرای جایگزینی برخی مواد اولیه 

با متریال‌های جدید در حال انجام اســت که به کاهش 

هزینه، بهبود کیفیت، کاهش توقفات و کاهش ضایعات 

منجر می‌شود. کاهش ضایعات تولیدی، خود گامی مهم 

در مسیر فولاد سبز به شمار می‌رود.

 مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان با اشــاره به ورود صنعت 

جهان به »انقلاب صنعتی نسل پنجم« بیان کرد: واقعیت 

این اســت که از نســل چهارم به بعد، دیگر صرفاً بحث 

ربات‌ها مطرح نیست، بلکه مفهوم »کوبات« یا همکاری 

انســان و ربات در مرکز توجه قرار گرفته است؛ بنابراین، 

باز هم انسان محور اصلی تحول باقی می‌ماند. در آینده 

نزدیک، یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های صنعت ما، نیروی 

انسانی خواهد بود. نیروی انسانی، مگاترند آینده صنعت 

است و باید دید برای این سرمایه انسانی چه برنامه‌ای 

داریم و چگونه می‌خواهیم آن را پرورش دهیم.

افضلی با طرح این پرســش که »آیــا مدیریت دانش 

برای صنعت امروز کافی است؟« گفت: باید ببینیم دنیا 

در حوزه دانش سازمانی به چه سمتی می‌رود. مدیریت 

دانش یا Knowledge Management دیگر کافی 

نیســت و مفاهیم جدیدتری مانند SAAGA در حال 

ظهور اســت. ما نباید تنها به تأمین بودجه پروژه‌ها فکر 

کنیم، بلکه باید مسیر علمی و فناورانه تولید و بهره‌وری 

را نیز مدنظر قرار دهیم. 

وی خاطرنشان کرد: به‌عنوان مثال، باید ببینیم چه‌گونه 

می‌توان گندله ســرد تولید کرد. گندله سرد گاز مصرف 

نمی‌کند و می‌تواند نقش مهمی در کاهش مصرف انرژی 

داشته باشد. روش‌هایی مانند DMP نیز در این زمینه 

مطرح هستند که باید بررســی کنیم آیا در ایران امکان 

اجرای آن‌ها وجود دارد یا خیر. 

مدیرعامــل ذوب‌آهــن اصفهان با اشــاره بــه رویکرد 

ذوب‌آهــن در به‌کارگیــری هوش مصنوعــی در حوزه 

تعمیرات گفــت: در زمینــه تعمیرات نیز مــا گام‌های 

عملی برداشته‌ایم. ابتدا گلوگاه‌های تولید در کارخانه را 

شناسایی کردیم و متوجه شدیم که گلوگاه اصلی در واحد 

کنورتور قرار دارد. اکنون هوش مصنوعی را در این بخش 

به کار گرفته‌ایم که با اتوماســیون ســطح بالا متفاوت 

اســت و به‌صورت هوشــمندانه رفتار تولید را تحلیل و 

اصلاح می‌کند. 

افضلی تصریح کرد: کاهش مصــرف انرژی نیز از دیگر 

محورهای کلیدی است. به‌عنوان نمونه، اگر در کارخانه 

ذوب‌آهن به ازای هــر کوره قوس بــا ظرفیت ۱۶۰ تن، 

ترکیبی از چدن، آهن اســفنجی و قراضــه به‌کار گرفته 

شود، مصرف برق در هر ذوب حداقل ۸ مگاوات کاهش 

می‌یابد که در مجموع حــدود ۱۴۴ مگاوات برق در روز 

صرفه‌جویی ایجــاد می‌کند. ایــن صرفه‌جویی معادل 

حدود 5000 میلیارد تومان در سال خواهد بود. این طرح 

آغاز شــده و در حال اجراســت. مدیرعامل ذوب‌آهن 

اصفهان تأکید کــرد: همه این موارد نیازمند شــناخت 

دقیق از مفهوم فولاد سبز است. باید با همکاری استادان 

دانشــگاه، صنعتگران و نهادهای دولتی، مسیر توسعه 

پایدار را در صنعت فولاد دنبال کرد.

مدیرعامل شرکت ذوب‌آهن اصفهان عنوان کرد؛

هوش مصنوعی، قلب تولید فولاد

مدیر کل بیمه سلامت استان اصفهان:

درمان سکته مغزی در بیمارستان‌های 
دولتی رایگان است

مدیرعامل شــرکت آب منطقــه‌ای اصفهان با بیــان ایجاد 
تشکل‌های مردمی در حوزه آب تکلیف قانونی است، گفت: 
دستیابی به اهداف مدیریت پایدار منابع آب استان در گرو 
تعامل با جامعه محلی اســت. به گزارش خبرنگار »مهر«، 
حسن ساسانی در نشست اســتقرار مدیریت مشارکتی در 
مدیریت آب‌های سطحی و زیرزمینی که با حضور مدیرکل 
دفتر امور اجتماعی و روابط عمومی شرکت مدیریت منابع 
آب ایران برگزار شد، اظهار کرد: ایجاد تشکل‌های مردمی بر 
اساس برنامه هفتم توسعه دولت جمهوری اسلامی ایران 
یک تکلیف قانونی است. وی با اشاره به تجربه‌های موفق در 
نشست‌های تهران و تأکید معاون وزیر نیرو بر این موضوع، 
افزود: هر دستگاهی در این زمینه پاسخگوی نهادهای نظارتی 
خواهد بود به همین دلیل، شــرکت آب منطقه‌ای اصفهان 
مصمم به اجرای این تکلیف قانونی است و از همکاران خود 
خواســته‌ام همکاری ویژه‌ای در این زمینه داشــته باشند. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان با تأکید بر اهمیت 
مشارکت ذی‌نفعان در مدیریت منابع آب، گفت: چالش‌های 
آبی در کشــور به‌ویژه در حوضــه زاینده‌رود، بــدون حضور 
ذی‌نفعان قابل حل نیست؛ از این رو حکمرانی مطلوب آب 
نیازمند بهره‌مندی از تجربیات و مشــارکت افرادی است که 

به‌نحوی در این موضوع ذی‌نفع یا دلسوز هستند. 

تجربــه کارگاه‌هــای مدیریــت مشــارکتی آب در
 ۸۷ روستای سمیرم

در ادامه مدیر دفتر مشــارکت مردمی و طرح‌های زودبازده 
شرکت آب منطقه‌ای اصفهان، اظهار کرد: مدیریت مشارکتی 
آب‌های سطحی و زیرزمینی بر اساس بند ۴۰ قانون برنامه 
هفتم توسعه در حال اجراست. فیروزه سعادتی با اشاره به 
حمایت ویژه استاندار اصفهان در شانزدهمین شورای معاونان 
استانداری، گفت: این حمایت انگیزه‌ای برای پیگیری جدی 
این موضوع در استان ایجاد کرده اســت. وی همچنین به 
برگزاری کارگاه‌های تسهیلگری به روش ارزیابی مشارکتی 
روستایی )PRA( در ۸۷ روســتای شهرستان سمیرم در 
سه بخش مرکزی، پادنا و پادنای علیا اشاره کرد و افزود: در 
این کارگاه‌ها، مطالبات جمعی و گروهی روســتاییان بدون 

محدودیت ثبت و توسط خود آنها کدگذاری و اولویت‌بندی 
می‌شــود. ســعادتی تأکید کرد: مطالباتی که مغایر قوانین 
باشند، اجرا یا پاسخ داده نخواهند شد. این فرایند در مدت 
چهار و نیم ماه انجام شده و روستاهایی با چالش‌هایی مانند 
کمبود آب شرب، به‌ویژه در مناطق عشایری، را پوشش داده 
است. مدیر دفتر مشارکت‌های مردمی شرکت آب منطقه‌ای 
اصفهان افزود: پس از جمع‌آوری مطالبات، دســتگاه‌های 
مرتبط مانند شــرکت آب منطقه‌ای، آبفا، جهاد کشاورزی، 
محیط زیســت و میراث فرهنگی وظیفه تطبیق قانونی این 
مطالبات را بر عهده دارند. سعادتی تأکید کرد: این فرایند با 
دستور و پیگیری ویژه استاندار در حال انجام است و انتظار 
می‌رود نتایج مثبتی برای مدیریت منابع آب استان به همراه 

داشته باشد.
به گزارش »مهر«، نشست اســتقرار مدیریت مشارکتی در 
آب‌های سطحی و زیر زمینی ششم و هفتم آبان ماه به همت 
دفتر مدیریت مشارکت‌های مردمی شرکت آب منطقه‌ای 
اصفهان و با حضور معاون سیاســی و اجتماعی استانداری 
اصفهان، مدیرکل دفتر امور اجتماعی و روابط عمومی شرکت 
مدیریت منابع آب ایران، رئیس کارگروه دفتر امور اجتماعی 
و روابط عمومی شــرکت مدیریت منابــع آب ایران و مدیر 
مشارکت‌های مردمی شــرکت آذربایجان شرقی، اعضای 
هیئت‌مدیره، معاونان، مدیران و کارشناســان شــرکت آب 

منطقه‌ای اصفهان برگزار شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان عنوان کرد 

تعامل با جامعه محلی، کلید مدیریت پایدار منابع آب استان 

رئیس پلیس‌راه استان اصفهان گفت: تقاطع کوی راه حق واقع 
در محور اصفهان به بهارستان مســدود و رانندگان از این پس 
باید از تقاطع غیر همســطح )زیرگذر( حدود در همین مسیر 

استفاده کنند. 
علی مولــوی در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کــرد: تقاطع کوی 
راه‌حق در محور اصفهان به بهارستان که سال‌ها به‌عنوان یکی از 

نقاط پر حادثه استان شناخته می‌شد، با پیگیری‌های مستمر 
پلیس‌راه و همکاری مؤثر اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
اســتان، برای همیشه از فهرســت نقاط پر حادثه حذف شد و 
با احداث تقاطع غیرهمســطح، چهره‌ای ایمن و استاندارد به 

خود گرفت. 
وی ادامه داد: این تقاطع از جمله نقاطی بود که روزانه به‌دلیل 
حجم بالای تردد، شــاهد وقوع تصادفات متعــددی از جمله 
تصادفات خسارتی، جرحی و در برخی موارد نیز تصادف منجر 
به فوت بود که باتوجه‌به مطالبات مردمی و حساسیت موضوع، 

پلیس‌راه استان با جدیت موضوع را در دستور کار قرار داد. 
مولوی ادامه داد: با پیگیری‌های مستمر و جلسات کارشناسی 
مشترک با اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، طرح تغییر 

این تقاطع به تقاطع غیرهمسطح به مرحله اجرا درآمد. رئیس 
پلیس‌راه استان اصفهان گفت: در قالب این طرح، تقاطع هم 
سطح به طور کامل مسدود شد و مسیر جدید به‌صورت تقاطع 
غیرهمسطح استاندارد احداث و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. 
این اقدام نه‌تنها باعث حذف یکی از نقاط پرحادثه استان شد، 
بلکه گامی مهم در مســیر تحقــق ایمنی پایــدار در محورهای 

مواصلاتی به شمار می‌رود.  
وی گفت: رفع نقاط پرحادثه از اولویت‌هــای جدی پلیس‌راه 
اســت و تقاطع کوی راه حق یکــی از مواردی بــود که در صدر 
فهرست قرار داشت که خوشبختانه با همراهی و تعامل خوب 
اداره‌کل راهداری، شــاهد حذف یک نقطــه پرخطر و افزایش 

محسوس ایمنی در این محور خواهیم بود.

در سال‌های اخیر، توسعه و ایمنی شــبکه توزیع برق به یکی از 

اولویت‌های مدیریت انرژی تبدیل شــده است. کابل‌های خود 

نگه‌دار به‌عنوان فناوری نوین، جایگزین مناسبی برای سیم‌های 

هوایی سنتی هســتند و با ســاختار مقاوم خود، در بسیاری از 

مناطق ایران، از جمله اســتان اصفهان اجرا شده‌اند که تأثیرات 

مثبتی بر کاهش تلفــات انرژی و افزایش کیفیت برق‌رســانی 

داشته‌اند. در استان اصفهان طول کل شبکه‌های فشارضعیف، ۲۱ 

هزار کیلومتر است که از این مقدار، 3500 کیلومتر به‌صورت زمینی 

و ۱۷ هزار و ۵۰۰ کیلومتر آن هوایی است.

مدیر دفتر کنترل پروژه و مجری پروژه جهادی تبدیل ســیم به 

کابل خود نگه‌دار شرکت توزیع برق استان اصفهان، در گفت‌وگو با 

»فارس« اظهار کرد: این پروژه از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و قرار است 

در 4 سال آینده به اتمام برسد.

 احمد آقاجانی افزود: از کل شــبکه‌های کابلــی هوایی ۱۳ هزار 

کیلومتر آن کابل خود نگه‌دار و 4500 کیلومتر آن به‌صورت ســیم 

لخت بوده که باید بــرای تبدیل آن هدف‌گذاری شــود. مجری 

این پروژه جهادی گفت: از زمان شــروع پروژه در ســال ۱۴۰۰، 

تا ســال ۱۴۰۳ هر ســال 1000 کیلومتر تبدیل شــبکه را به اتمام 

رساندیم. امســال هم پروژه ادامه دارد و ۱۱۰۰ کیلومتر قرارداد در 

 حال اجرا داریم که تا کنون ۶۷۰ کیلومتر از این پروژه انجام شده

 است. 

آقاجانی با اشــاره بــه فواید این پــروژه جهــادی تصریح کرد: 

اصلی‌ترین آورده این پروژه کاهش سرقت شبکه‌های سیم مسی 

است که آسیب زیادی به شرکت توزیع می‌زند و هزینه‌بر است. 

با اجرای این پروژه، ســرقت شــبکه به صفر می‌رسد و نوسازی 

و بهینه‌سازی شبکه هم انجام می‌شــود. همچنین، برای تبدیل 

شبکه ســیمی به خود نگه‌دار، باید پایه‌های فرسوده را تعویض 

کنیم و اتصالات ناقص را نوسازی کنیم. 

وی افزود: هزینه‌ تبدیل 1100 کیلومتر از شــبکه ســیمی به کابل 

خود نگه‌دار که امســال در حال اجراســت بالغ بر ۸۸۰ میلیارد 

تومان اســت.  آقاجانی تصریح کرد: تا کنون در شهرستان‌های 

خمینی‌شهر، مبارکه، شاهین‌شهر، چادگان، فلاورجان و برخوار 

این تعویض به اتمام رسیده‌ و در حال حاضر ۱۷ شهرستان دیگر 

استان هم در حال اجرا هستند. 

تبدیل شــبکه مســی برق به کابل‌های خود نگه‌دار در اســتان 

اصفهان به دلیل مزایای متعدد آن شامل بهبود پایداری شبکه، 

افزایش ایمنی، کاهش ســرقت، حفظ محیط‌زیســت و بهبود 

ولتاژ مشترکان شتاب گرفته اســت. این تغییرات همچنین به 

جمع‌آوری انشعاب‌های غیرمجاز و کاهش تلفات انرژی کمک 

می‌کند.

 یکی از نقاط پر حادثه محور اصفهان_بهارستان 
برای همیشه مسدود شد

رئیس دایره گزینش و استخدام ارشد نظامی ارتش در استان‌های 
اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری گفت: نیروی زمینی ارتش در 

مقطع افسری و درجه‌داری همرزم می‌پذیرد. 
ســرهنگ عباس احمدی در گفتگو با خبرنگار »مهــر« اظهار کرد: 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اســامی ایران در ادامــه راه نورانی 
شــهیدان والا مقام و به منظور حفظ تمامیت ارضــی میهن عزیز 

اســامی از بین جوانان ولایت مدار، سلحشــور و متعهد به حفظ 
ارزش‌های انقلاب اســامی ایران، در مقطع افسری و درجه‌داری 

همرزم می‌پذیرد.
 وی افزود: متقاضیان در مقطع افسری فارغ التحصیلان رشته‌های 
ریاضی فیزیک و علوم تجربی با معدل ۱۴ و بالاتر، علوم انسانی و 
معارف اسلامی با معدل ۱۶و بالاتر و در مقطع درجه داری با مدرک 

دیپلم و با معدل ۱۳ و بالاتر مجاز به ثبت نام می‌باشند. 
رئیس دایره گزینش و استخدام ارشد نظامی ارتش در استان‌های 
اصفهان، یزد و چهارمحــال و بختیاری تصریح کرد: حداقل ســن 
داوطلبان ۱۷ و حداکثر ۲۳ ســال می‌باشــد و مدت خدمت دوره 
ضرورت به حداکثر سن داوطلبان اضافه می‌شود. فرزندان خانواده 
محترم شهدا و جانبازان از کار افتاده کلی ۵ سال به حداکثر سن آنها 

اضافه و شرط معدل ندارند، داوطلبان متأهل که دارای شرایط فوق 
باشند مجاز به ثبت‌نام می‌باشند. 

سرهنگ احمدی افزود: علاقه مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر به آدرس اصفهان، سه راه حکیم نظامی، جنب درمانگاه فجر 
مراجعه کنند و یا با شــماره تلفــن ۰۳۱۳۶۲۰۲۰۱۹ تماس حاصل 

فرمایند.

نیروی زمینی ارتش در 

مقطع افسری و درجه‌داری 

همرزم می‌پذیرد

اجرای پروژه جهادی تبدیل سیم به کابل در اصفهان 
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